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Radni z Komitetu Wyborczego
Gmina dla Mieszkañców 2006 – 2010

serdecznie dziêkuj¹
za ¿yczliwoœæ, poparcie, zaufanie
oraz oddane 12 listopada g³osy.

WYBRALIŒMY
RADY I BURMISTRZÓW

Pe³ne wyniki
wyborów do rad
i na burmistrzów
w £obzie, Dobrej,
Resku, Radowie
Ma³ym i Wêgorzynie
oraz wyniki
do rady powiatu

Czytaj na str. 2, 7,8,9,10
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Gazeta Powiatowa

(POWIAT) 10 listopada zakoń-
czyła się oficjalnie kampania wy-
borcza. Dla jednych prawie jej nie
było widać, inni mieli jej powyżej
uszu. 12 listopada nadszedł czas
prawdy o nas samych – kandyda-
tach i wyborcach.

Poszczególne komitety prześci-
gały się wręcz w wieszaniu plakatów
i kolportowaniu ulotek wyborczych.
Nie oszczędzano nawet drzew. Twa-
rze kandydatów patrzyły na nas ze-
wsząd. Ciekawe jak długo jeszcze
będą na nas patrzeć. Można być
pewnym, że jeżeli chodzi o sprzątanie
i usuwanie plakatów wyborczych
tutaj wyścigu żadnego nie będzie.

Komitety przed sądem
Komitet Powiat Gmina – Wspól-

na Sprawa promujący na burmistrza
Węgorzyna Grażynę Karpowicz w
zamieszczanych przez siebie plaka-
tach winą za nie powstanie prze-
twórni biopaliw w Runowie obarczył
większość radnych minionej już ka-
dencji i wiceburmistrza Ryszarda
Brodzińskiego. Przedstawiciele ko-
mitetu Gmina dla Mieszkańców 2006
– 2010, w skład którego wchodził
wiceburmistrz i część z wymienio-
nych radnych uznali podane infor-
macje za nieprawdę i pozwali swoich
przeciwników do sądu. Sąd w Szcze-
cinie wydał wyrok korzystny dla
pomówionych  nakazał zamieszcze-
nie sprostowania na łamach “Gazety
Węgorzyńkiej” i “Tygodnika Łobe-
skiego”. W sprostowaniu tym za-
mieszczona miała być informacja o
tym, że radni wchodzący w skład

komitetu nie byli przeciwko inwesty-
cji Bioetanulu i że Ryszard Brodziń-
ski nie był radnym. Wyrok sądu
pierwszej instancji nie zadowolił
żadnej ze stron. Skarżący zażądali
przeprosin wobec Ryszarda Bro-
dzińskiego nie tylko w kwestii jego
rzekomej obecności w radzie, ale i w
kontekście zarzutów wobec jego
sprzeciwu wobec paliwowej inwe-
stycji. Zażądali także przeprosin
wobec pozostałych radnych. Z kolei
skarżeni nie mogli się pogodzić ze
stwierdzeniem, że rada nie była prze-
ciw i złożyli do sądu apelacyjnego
dokumenty świadczące o negatyw-
nym stanowisku rady wobec niektó-
rych kwestii, związanych z inwe-
stycją. Nie zgodzili się również na
publikację w tygodniku, uważając,
że skoro sprawa miała zasięg lokalny,
to publikację należy ograniczyć do
“Gazety Węgorzyńskiej”. 6 listopa-
da odbyła się kolejna rozprawa. Sąd
apelacyjny przychylił się do wnio-
sku oskarżonych i nakazał publika-
cję sprostowania jedynie w “Gaze-
cie Węgorzyńskiej”. Nie przychylił
się jednak do wniosku skarżących i
nakazał zamieszczenie oświadcze-
nia, w którym KWW Gmina, Powiat
– Wspólna Sprawa miała oświad-
czyć, że nieprawdą jest jakoby radny
Eugeniusz Kołodyński, Monika
Kuźminska i Jan Szymko jako radni
nie poparli inwestycji Bioetanolu w
Runowie Pomorskim. Sąd nakazał
zamieszczenie sprostowania i zdję-
cie wywieszonych plakatów do 8 li-
stopada.

Dobra w szoku
W Dobrej również mogłoby

dojść do procesu, gdyby ujawniono
autora ulotki podpisanej nazwi-
skiem Barbary Wilczek, szkalującej
jej sekretarza Roberta Dudźca, star-
tującego również w wyborach. Na
razie jednak na temat autora nic nie
wiadomo. Z całej tej ostrej i zaciekłej
kampanii burmistrz wyszła jednak
bez szwanku i zdobyła ponad 50%
głosów. W Dobrej szok, bo wyborcy
okazali się dojrzalsi od kandydatów
i ich komitetów. Wykosili krzykaczy
wszelkich barw politycznych i nie-
jednemu wylali wiadro zimnej wody
na rozpaloną głowę, jak chociażby
panu Łukasiukowi, który odgrażał
się na sesjach, że zbierze w krótkim
czasie mnóstwo podpisów za wyj-
ściem Dobrej z powiatu łobeskiego.
Trudno powiedzieć, jakby to zrobił,
skoro pod swoją kandydaturą zdołał
ich zebrać zaledwie 33. Tyle dostał
głosów. Z takim wynikiem tylko
może pomarzyć o zostaniu społecz-
nym przywódcą i przedstawicielem

wyborców. Zimny prysznic powi-
nien zrobić dobrze większości star-
tującym bez sensu i pomysłu na
cokolwiek. Nawet na własny komi-
tet. Począwszy od tego z „Dobrą
Nowog.” w nazwie, bo kto jak kto, ale
kandydaci powinni już wiedzieć, w
jakim mieście mieszkają! Jak nie
wiedzą, to do przedszkola, po nauki.
Jednak największe kuriozum, świad-
czące o pracy wyborczej, dostrzegli-
śmy w komitecie pana Szczepaniaka.
Otóż kandydatka z KWW Włodzi-
mierza Szczepaniaka - Józefa Kon-
dratiuk - uzyskała w wyborach 0 gło-
sów! Nie zagłosowała nawet sama
na siebie! To się nadaje do Faktu na
pierwszą stronę! Delikatnie mówiąc.

„Miernoty” Marka Romejki
W Łobzie kampania przebiegała

dość spokojnie i cała walka odbyła
się głównie na plakaty i ulotki wy-
borcze. Nawet mająca miejsce w dniu
7 października debata wyborcza nie
wywołała szczególnych emocji i nie
zgromadziła większej liczby zaintere-
sowanych, a frekwencję zapewniły
komitety wyborcze kandydatów.

W debacie nie wziął udziału bur-
mistrz Marek Romejko. Widocznie
nie chciał spotkać się ze swoimi kon-
kurentami, do których swój stosu-
nek wyraził w swojej ulotce wybor-
czej, twierdząc wprost, że nie pójście
na wybory równoznaczne będzie z
„oddaniem głosów na miernoty”.
No cóż – wyborcy stwierdzili, że
mimo wszystko lepsze miernoty, niż
lenie i nieroby popijające wódę po
wsiach. Panie burmistrzu – czas
wziąć się do konkretnej roboty, zało-
żyć firmę i pokazać, co się potrafi.

Z plakatów spozierały na nas
twarze, które wmawiały nam, że po-
lubimy Łobez (tak jakby wcześniej
nie można było tego zrobić), że są
blisko nas (nie wiem kto chciałby
być z kim blisko), że mają zasady itp.
itd. Miasto ożywiło się dopiero, gdy
gruchnęła wieść o aresztowaniu
przez policję zięcia jednej z kandyda-
tek za handel narkotykami.

Niewiele osób ożywia jednak
fakt, że stolica naszego powiatu jest
gminą, w której przez ostatnie lata
zrobiono najmniej i warto się zasta-
nowić nad jej przyszłością. Patrząc
na ulotki niektórych kandydatów do
rady miejskiej w Łobzie można jed-
nak było odnieść wrażenie, że część
z nich nie miała nawet pojęcia, jak ich
praca dla lokalnej społeczności po-
winna wyglądać. W ulotce jednej z
kandydatek na radną (nazwiska nie
podaję – pastwić się nie będę) czy-
tamy, że - pedagog z wykształcenia -
zamierza wyremontować jeden

chodnik (zapewne dla swoich ludzi
w swoim okręgu) i chce zajmować się
dziećmi. Innymi słowy - kandydatce
chodzi tylko o zrealizowanie party-
kularnego interesu jakiejś wąskiej
grupy i przeniesienie swojej działal-
ności zawodowej na sferę działalno-
ści publicznej. Żadnej propozycji
dla miasta i gminy jako całości.

Do łobeskiej rady dostali się lu-
dzie być może dla niektórych niewy-
godni, dla niektórych kontrowersyj-
ni, ale na pewno tacy, którzy nie
będą siedzieć na sesjach tylko po to,
by wziąć diety. Chodziliśmy na sesje
i komisje poprzedniej kadencji i gło-
su niektórych radnych nie dane nam
było usłyszeć. Tych przynajmniej
będzie słychać.                    (gp, kr)

(ŁOBEZ) Dzisiaj o godz. 11.00
w Łobeskim Centrum Turystyki
odbędzie się uroczystość wręcze-
nia Sybirakom Krzyżów Sybiru,
nadanych przez prezydenta RP.

Krzy¿e dla
Sybiraków

W Wêgorzynie na no¿e, w Dobrej
w szoku, a w £obzie wygra³y „miernoty”
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Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łobzie organizuje dnia 18
listopada (sobota) Dzień Otwarty w ramach ogólnopolskiej akcji „Dzień
Bezpłatnych Diagnoz Logopedycznych”.

Oferujemy badania: funkcji połykania i oddychania, sprawności narzą-
dów artykulacyjnych, kompetencji językowych (nadawanie i rozumienie
mowy), poprawności wymowy, zgryzu i warunków anatomicznych narzą-
dów mowy oraz „Dzień Otwarty Dysleksji” – badania, porady, konsultacje.

Zapraszamy w godz. 9.00 - 13.00. Wszelkie informacje pod numerem tel.
091 397-41-62.

Poradnia zaprasza

Wybuch³ piec.
Zginê³a kobieta

(ŁOBEZ) W ubiegły piątek o godzi-
nie 17:50 ulicą T. Kościuszki wstrząsnę-
ła potężna eksplozja. Wybuch zniszczył
stojący tam dom numer 10, był tak silny,
że pozrywał część dachówek. Na miej-
sce zdarzenia najwcześniej dojechała
policja.  Tam zastali dwoje ciężko ran-
nych osób i lekko rannego przerażonego
chłopaka. Wnętrze domu wyglądało jak
po wybuchu pocisku artyleryjskiego. Po
rannych wkrótce przyjechało pogoto-
wie. Najciężej ranna 67 – letnia Anna D
zmarła w drodze do szpitala.

Drugi z uczestników zdarzenia ma
poparzonych 65% powierzchni ciała,
trzeci wyszedł właściwie bez szwanku
na ciele – doznał tylko urazu prawej
ręki. Na podstawie ich zeznań policjan-
ci ustalili przebieg zdarzenia.

10 listopada Anna D przyszła
do domu swojego

syna, by rozpalić w piecu. Gdy wrzu-
ciła do środka opał piec zaczął się dziw-
nie zachowywać – być może nie zadzia-
łał jakiś zawór. Kobieta poszła po sąsia-
da. Gdy przyszła z nim do domu, piec
eksplodował. Oderwany prawy bok
zniszczył część pomieszczenia, zerwał
kafelki i umywalkę. Najsilniejszy po-
dmuch uderzył w Annę D. W momencie
wybuchu na górze znajdował się, po-
magający w remoncie domu 17 – letni
Patryk.

Policja rozpoczęła postępowanie
wyjaśniające sprawę. Winną wybuchu
mógł być zarówno błąd staruszki, jak i
wady konstrukcyjne pieca. Policja po-
woła biegłego do zba-
dania przyczyn.

(gp)

(ŁOBEZ) Tematem poruszanym
przez wszystkich kandydatów ostat-
niej debaty wyborczej w ŁDK była
kwestia inwestycji i ściągania pracodaw-
ców do naszej gminy. Jak słusznie za-
uważyła jedna z obecnych na sali osób,
będzie to trudne, zważywszy na konku-
rencyjną pod tym względem ofertę in-
nych, większych ośrodków, takich jak
Stargard Szczeciński, Drawsko Pomor-
skie, czy choćby Szczecin. W odpowie-
dzi usłyszała, że można tu ściągać inwe-
storów produkujących proste, łatwe do
wykonania i nie wymagające zbyt wyso-
kich kwalifikacji. Wszyscy kandydaci
opowiedzieli się również przeciwko
powstawaniu kolejnych marketów.

Na sprzeciw wobec marketów jest
już chyba za późno, bo oprócz tych
obecnie budowanych nie zanosi się chy-
ba na powstanie kolejnych. Ściągnięcie
pożądanych inwestorów wymagało bę-
dzie opracowania szczegółowego planu
zagospodarowania przestrzennego.
Jego opracowanie jest kosztowne i czeka
się na nie dość długo, jednakże w obliczu
„plagi marketów” wydaje się konieczne.

Jednym z podstawowych źródeł
informacji dla inwestorów w całym kraju
jest strona Związku Powiatów Polskich,
na której prowadzony jest, aktualizowa-
ny cały czas, ranking gmin i powiatów.
Ranking ten ma dość szczegółową punk-
tację. Punkty przyznawane są między
innymi za odpowiednią informacje in-
ternetową, posiadane certyfikaty, odpo-
wiedni BIP, stopień informatyzacji, po-
siadanie źródeł odnawialnej energii itd.
Duży nacisk kładziony jest na ekologię
i informatyzację. Łobez w klasyfikacji za
2006 rok znajduje się na 202 miejscu.
Gmina otrzymała najwięcej punktów za
posiadanie adresu mailowego, nadanego
przez ZPP. Nie otrzymała jednak żad-
nych za rzeczy dużo ważniejsze dla po-
tencjalnych inwestorów.                 (gp)

£obez w rankingu£obez w rankingu£obez w rankingu£obez w rankingu£obez w rankingu
Zwi¹zkZwi¹zkZwi¹zkZwi¹zkZwi¹zku Pu Pu Pu Pu Powiatowiatowiatowiatowiatówówówówów
PPPPPolsolsolsolsolskichkichkichkichkich
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Pomy³ka, oszustwo
lub nieporozumienie

Debata wyborcza w £obzie

Zamiast wyborców - komitety
(ŁOBEZ) 7 listopada o godzinie

18:00 w Łobeskim Domu Kultury miała
miejsca pierwsza i ostatnia zarazem de-
bata wyborcza, w której udział wzięła
większość kandydatów na stanowisko
burmistrza Łobza. Spotkanie zorganizo-
wane zostało przez Łobeską Izbę Go-
spodarczą i Cech Rzemiosł Różnych.

Spotkanie poprowadził członek
izby Bogdan Przybyła. Na sali zgroma-
dziło się kilkadziesiąt osób. W większo-
ści jednak byli to członkowie komite-
tów wyborczych. Osób postronnych i
bezpośrednio niezaangażowanych w
wybory przyszło stosunkowo niewiele.
Na sali pojawili się kandydaci na burmi-
strzów: Bogdan Górecki, Krystyna Bo-
gucka, Elżbieta Pilecka, Ryszard Sola
(leśnik) i Ryszard Sola (wiceburmistrz).

Pierwsza część spotkania poświę-
cona była prezentacjom poszczegól-
nych kandydatów. Najobszerniej
swoją ofertę mieszkańcom Łobza
przedstawił obecny wiceburmistrz
Ryszard Sola, najlepiej przygotowany
na debatę; baner jego komitetu jako je-
dyny został zawieszony na sali.

Drugą część poświęcono pytaniom
do kandydatów.

Pierwsze pytanie pochodziło od
przedstawicieli Izby. Łobescy przedsię-
biorcy zwrócili się z pytaniem do
wszystkich kandydatów z dość ogólni-
kowym pytaniem o stosunek kandyda-
tów do nich samych. Wszyscy kandyda-
ci stwierdzili konieczność współpracy z
łobeskimi przedsiębiorcami. Część z
nich zaznaczyła także konieczność za-
mrożenia stawek podatkowych ustala-
nych przez gminę. Przedstawiciele Izby
nie mieli więcej pytań do kandydatów.

Zgromadzeni na sali mieszkańcy
Łobza pytali każdego z kandydatów o
kwestię ZEC, zarządzanie nieruchomo-
ściami, o Primę i krochmalnię, gospodarkę
komunalną, mieszkania socjalne i kwestie
związane z działalnością urzędu.

Przewodniczący spotkaniu ściśle
kontrolował czas wypowiedzi kandy-
datów, pod koniec nawet go skracając.

Wprowadziło to niewątpliwie porzą-
dek na spotkaniu, jednakże restrykcyj-
ne wręcz przestrzeganie czasu wypo-
wiedzi uniemożliwiło szersze porusze-
nie pewnych kwestii.

Debata straciła również na atrakcyj-
ności, gdy prowadzący ją Bogdan Przy-
była postanowił zrezygnować z części
poświęconej dyskusji. Większość zada-
wanych pytań pochodziła od członków
poszczególnych komitetów, tak że de-
bata miała chyba bardziej na celu prezen-
tację kandydatów i zapoznanie ich z pro-
blemami przedsiębiorców.            (gp)

(RESKO) Coraz częstszą prak-
tyką sądów jest kierowanie skaza-
nych za drobne przestępstwa na
tzw. prace społeczne. Gminy, do
których kierowane są takie osoby,

List do redakcji W odpowiedzi na  list Pana Antoniego Moroza
W odpowiedzi na  list Pana Anto-

niego Moroza, który ukazał się w ko-
lejnym numerze „Tygodnika Łobe-
skiego”, Zarząd Spółdzielni Mieszka-
niowej „Jutrzenka ” w Łobzie infor-
muje, że Statut Spółdzielni został za-
rejestrowany przez Sąd Gospodar-
czy XVII Wydział Krajowego Reje-
stru Sądowego w Szczecinie już w
trakcie obowiązywania wyroku Try-
bunału Konstytucyjnego z dnia 5
września 2006r.  Z treści w/w wyroku
wynika, że przepisy ustawy o spół-
dzielniach mieszkaniowych nakazu-
jące sztywne 50 % bonifikaty przy
przekształceniach lokatorskich praw
do lokali na własnościowe są niezgod-
ne z Konstytucją. TK uznał, że Za-
rząd Spółdzielni powinien mieć moż-
liwość regulowania wysokości tej
bonifikaty w Statucie, co oczywiście
nie oznacza, że 50% bonifikata zapi-
sana w obowiązującym Statucie jest

niezgodna z prawem. Jest tylko jeden
problem - możliwość zmniejszenia tej
odpłatności koliduje wprost z art. 122

cytowanej ustawy, który określa, że
„zwolnienie od podatku dochodowego
od osób fizycznych przy przekształce-
niu prawa do lokalu następuje tylko  i
wyłącznie na warunkach tej ustawy”,
czyli z 50% bonifikatą. Jednocześnie,
osoby,  które wyrażają wolę prze-
kształcenia prawa lokatorskiego w
spółdzielcze własnościowe są informo-
wane przez  pracowników Spółdzielni
o projektach w Sejmie i możliwości
podwyższenia bonifikaty przez zmia-
ny w Ustawie o spółdzielniach miesz-
kaniowych.  Jeżeli ktoś podejmie decy-
zję, że chce przekształcić prawo do
lokalu z bonifikatą  50%, która obowią-
zuje w Spółdzielni, może to zrobić.

Odnosząc się do kolejnego komen-
tarza informujemy, że Spółdzielnia
Mieszkaniowa “Jutrzenka” nigdy nie

korzystała z kredytów na remont i
nikt z Członków przy przekształce-
niu praw do lokalu nie spłacał żadne-
go kredytu remontowego. Szkoda,
że Pan Moroz nie doczytał wyroku
do końca i nie napisał, że w wypad-
ku zaciągnięcia kredytu na moderni-
zacji spłata części takiego kredytu
przypadająca na Członka jest wy-
magana w momencie przekształce-
nia prawa do lokalu i jest to zgodne
z Konstytucją.

Panie Moroz my bardzo pana
prosimy o czytanie  przepisów ze
zrozumieniem, interpretowanie ich
również proszę zostawić fachow-
com.  Zupełnie  niepotrzebne wpro-
wadza Pan w błąd czytelników “
Tygodnika Łobeskiego” i z niezrozu-
miałych wciąż powodów szkaluje
Pan Spółdzielnię.

Zarząd Spółdzielni Mieszkanio-
wej “Jutrzenka” w Łobzie

6 marca w Sądzie Rejonowym w
Łobzie Mariusz M. pracownik Urzę-
du Miejskiego w Resku złożył zesta-
wienie o wykonaniu prac społecz-
nych przez Krzysztofa Z., mieszkań-
ca Reska zasądzonych wyrokiem
sądu w Łobzie. Okazało się, że nie
było to do końca zgodne z prawdą.

- Niewiele wiem w tej sprawie.
Być może chodzi tutaj o uznanie już
wcześniej wykonanej pracy przez
skazanego za pracę społeczną.
Prawdopodobnie nastąpiło to w po-
rozumieniu z kuratorem. Jednak jeże-
li są jakieś niejasności, niech wyja-
śnia je policja. – powiedział zastępca
burmistrza Arkadiusz Czerwiński.

W toku działań policjantów z
Zespołu do Spraw Przestępstw Go-
spodarczych okazało się, że skazany
wykonywał prace na drodze gmin-
nej, znajdującej się przy swojej po-
sesji, jeszcze przed skazaniem go
przez sąd. Po otrzymaniu wyroku
Krzysztof Z. wykonywał te prace
nadal, tyle że w ramach zasądzonych
godzin.

W tej chwili prokuratura prowadzi
postępowanie wyjaśniające.      (gp)

często mają z nimi problemy. Zda-
rzyć się mogą również niejasne
sytuacje związane z egzekwowa-
niem ich pracy i uznaniem jej
wykonania.
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(ŁOBEZ) Trzy tygodnie temu po-
daliśmy informacje zaczerpniętą z ko-
misji budżetowej dotyczącą wodocią-
gów. Okazuje się, że popełniliśmy błąd
sugerując się słowami jednego z rad-
nych. Wyrok sądu w Szczecinie nie
dotyczył tak jak podaliśmy zakładania
wodomierzy głównych. Wodociągi
przegrały sprawę dotyczącą obciążenia
wspólnoty kosztami za dostarczoną
wodę i odprowadzone ścieki. Sąd w
Szczecinie potwierdził wyrok Sądu Re-
jonowego w Łobzie, który stwierdził,
że wobec wypowiedzenia wcześniej
zawartej umowy, przy braku zmian w
sposobie dostarczania wody, zakład nie
może dowolnie wybierać sobie podmio-
tu od którego będzie domagać się zapła-

ty. Mieszkańcy wspólnoty przy H. Sa-
wickiej 29 pobierali wodę i odprowa-
dzali ścieki nie mając przy tym umowy
z zakładem. Zakład kosztami chciał ob-
ciążyć zarządcę wspólnoty i sprawa w
końcu trafiła do sądu.

Cały ten galimatias rozpoczął się od
podpisania w 2001 roku przez po-
przedniego prezydenta RP ustawy
określającej zasady zbiorowego zaopa-
trzenia w wodę. Ustawodawca narzucił
zakładom wodociągowym obowiązek
zakładania wodomierzy głównych i
rozliczania według ich wskazań zużycia
w poszczególnych budynkach. Przed-
siębiorstwo Wodno – kanalizacyjne w
Łobzie zaczęło wdrażać tą ustawę, wy-
powiadając poprzednio zawierane

umowy, w celu zawarcia nowych obej-
mujących główny licznik. Ustawa do-
tyczy budynków wielolokalowych, nie
precyzuje jednak, tak jak w przypadku
ustawy dotyczącej wspólnot, z ilu
mieszkań taki budynek ma się składać.
W 2006 roku pojawiła się nowelizacja
wspomnianych zapisów. Nowelizacja
doprecyzowała i rozszerzyła warunki,
jakie powinny być spełnione, by przed-
siębiorstwo było zobligowane do za-
warcia odrębnych umów z osobami ko-
rzystającymi z poszczególnych lokali.
W przypadku zawarcia takich umów,
właściciel lub zarządca budynku doko-
nuje wyboru metody rozliczania kosz-
tów różnicy wskazań między wodo-
mierzem głównym, a sumą wskazań
wodomierzy zainstalowanych na
wszystkich punktach czerpalnych.
Odczyt liczników głównych leży w ge-
stii przedsiębiorstwa, natomiast liczni-
ki indywidualne należą do indywidual-
nych odbiorców. Za ich odczyt firma
pobiera 2,14 zł. Usługa ta jest dobro-
wolna, natomiast jej cena została, tak
jak cały regulamin zaopatrzenia w wodę
rozpatrzona pozytywnie przez burmi-
strza. Rada miała 45 dni na jego zmianę,
jednakże tego nie uczyniła i stawka wraz
z całym regulaminem uznana jest za
obowiązującą.

O wodoci¹gach raz jeszczeO wodoci¹gach raz jeszczeO wodoci¹gach raz jeszczeO wodoci¹gach raz jeszczeO wodoci¹gach raz jeszcze

REKLAMA

Istotną jednak kwestią wydaje się
brak formalnej podstawy do wypowia-
dania wcześniej zawartych umów. W
umowach tych wypowiedzenie nastę-
powało w wypadku śmierci odbiorcy,
nieuregulowania płatności, bądź w wy-
niku upadłości zakładu. Władze wodo-
ciągów uważają jednak, że każdą umo-
wę można wypowiedzieć, bez względu
na jej zapisy, zwłaszcza jeżeli ma to na
celu zrealizowanie wymogów ustawo-
wych. Zarówno sama ustawa jak i jej no-
welizacja za stronę zawierającą umowę
uważa zarządcę bądź właściciela nieru-
chomości, nie zaś indywidualnych od-
biorców. Wobec braku sprecyzowania
czym jest budynek wielolokalowy pod
znakiem zapytania pozostaje sytuacja,
w której budynek ma jedynie dwa
mieszkania, nie ma zarządcy, nie two-
rzy też wspólnoty. Tu jednak zarząd
firmy zawiera umowę na wodomierz
główny z każdym z właścicieli posesji.

Nowelizacja ustawy wprowadziła
również nowe zasady utrzymania i kon-
serwacji ujęć wodnych i związanych z
tym zagadnieniem obowiązków przed-
siębiorstwa wobec użytkowników. W
myśl wprowadzonych zmian treść umo-
wy powinna również zawierać warunki
usuwania awarii przyłączy będących w
posiadaniu odbiorcy usług.             (gp)
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Tak jak większość dzieci z naszego
miasta urodził się w Resku. Ale ON 15
sierpnia. Dzisiaj miałby 50 lat. Pięćdzie-
siąt lat minęło, ale go nie ma, nie ma go
na ulicy Lipowej wśród drzew, gdzie
sprawdzał trafność słów Jana Kocha-
nowskiego: „Gościu siądź pod mym li-
ściem, a odpocznij sobie....” Nie ma go
w szkole im. Mikołaja Kopernika, gdzie
wieczorem po zbiórce harcerskiej po-
znawał gwiazdy. I myślał o prawie
moralnym w mim. Nie ma go w Kościele
naszego miasta, siedzącego w ławce i
słuchającego słów księdza Farona, któ-
ry kiedyś w czasie katechezy mówił
uczniom prawdę o Konstytucji.

Nie ma go stojącego na korytarzu
technikum elektrycznego w Stargar-
dzie, i słuchającego w małych grup-
kach, że jeden z dyrektorów szkoły

został skazany na kilka lat więzie-
nia, za to, że napisał list do Radia
Wolna Europa. Nie ma go jeżdżącego
na kolarzówce, na jaguarze do Wy-
siedla, Rynowa, Karwowa, Węgo-
rzyna i  podnoszącego wzrok wy-
soko na krzyż mijanego kościoła,
uczącego się w biegu łaciny: „In
chock signo vinces”. Nie ma go sie-
dzącego w białej gimnastiorce na
kładce jeziora karwowskiego, trzy-
mającego wędzidło na dużego lina.

Nie ma go na studiach polonistycz-
nych w Szczecinie wśród studentów
seminarium magisterskiego Profesora
Eraźma Kuźmy. Nie ma go na studiach
doktoranckich Instytutu Badań Lite-
rackich PAN w Warszawie. Nie ma go
siedzącego w celi w więzieniu na Rako-
wieckiej po wprowadzeniu stanu wo-

jennego przez generała Wojciecha Jaru-
zelskiego, i czekającego na zapach
Łobza przywożonego przez Lidzię-
siostrę, której jeszcze jako student,
pierwszej dyskretnie podsuwał do czy-
tania swoje teksty krytycznoliterackie.
Nie ma go w przestrzeni czasowej
1994-1999, wśród zespołu redakcyjne-
go kwartalnika literackiego – „Pograni-
cza”, (Ingi Iwasiów i Piotra Michałow-
skiego), którego był współzałożycie-
lem i pierwszym redaktorem naczel-
nym. Nie ma go w podróży do Łobza
pociągiem, między przedziałami co
chwilę mijani przez wysiadających w
Trąbkach, Chociwlu, Cieszynie Łobe-
skim, Runowie, Lesięcinie, rozmawiali-
śmy o „Kulturze” redagowanej przez
Jerzego Giedroycia w Paryżu, o Gusta-
wie Herlingu - Grudzińskim, o Józefie
Czapskim, mówił do mnie: - Czesiek
pisz...., a ja milczałem.

Okruchy Pamiêci - MIREK A jednak jest w słowach tekstów,
które pisał i publikował w „Spojrze-
niach”, w „Nowych Książkach”, „Kie-
runkach” w „Morzu i Ziemi”, „Przeglą-
dzie Zachodniopomorskim”, „Pograni-
czach”. Jest w książce „Niepokojąca
reszta”, zbiorze szkiców krytycznych,
w prasie, w prasie literackiej, spotyka
się z nami, pozwala nam chłonąć życie
w małomiasteczkowym Łobzie.

Jest w poezji Leszka Szarugi:
Tej nocy gasły gwiazdy, tonęły
w kieliszkach, rozpływały się
w ustach. Eksplodowały słońca
olśnień. Mówiłeś o końcu
świata w piosence Miłosza,
w powieści Herlinga. Wybieraj,
powiedziałeś, albo dodaj własny.

Prezes Stowarzyszenia
„Okruchy pamięci...”
                          – Czesław Szawiel

REKLAMA
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Rodzinie, Przyjaciołom, Mieszkańcom wsi
Gminy Łobez – wspierającym mnie w drodze
do uzyskania mandatu społecznego zaufania
do Rady  Miejskiej w Łobzie.

Serdeczne podziękowania składa
Bożena Zarecka
Karwowo, listopad 2006

Składam serdeczne podziękowania wszystkim
mieszkańcom Ziemi Łobeskiej, za powierzony mi
kredyt zaufania i oddanie na mnie swojego głosu.
Jestem szczególnie wdzięczny mojej rodzinie,
współpracownikom oraz gronu przyjaciół, którzy
razem ze mną tworzyli nasz Komitet Wyborczy.
Jestem pewien, że Państwa głos zaowocuje w
mojej przyszłej pracy na rzecz naszej Gminy.
Z wyrazami szacunku Ryszard Sola s. Stefana

1. Piotr GAŁKA – 229 (KWW Młodzi Demokraci)
2. Antoni KONTOWICZ – 152 (KWW Dla Dobra Gminy)
3. Wiesław GRACZYKOWSKI – 151 (KWW Dla Dobra Gminy)
4. Damian PADZIŃSKI – 151 (KWW Dla Dobra Gminy)
5. Dorota GRZYWACZ – 150 (KWW Dla Dobra Gminy)
6. Alina SOBORSKA – 142 (KWW Dla Dobra Gminy)
7. Jolanta SIEKIERA – 133 (KWW Dla Dobra Gminy)
8. Danuta JAWORSKA – 125 (KWW Dla Dobra Gminy)
9. Janusz KRÓLEWICZ – 61 KWW Młodzi Demokracji Dobrej Nowog.
10. Elżbieta OWSIŃSKA – 51 (KWW Dla Dobra Gminy)
11. Zbigniew AWGUL – 39 (KWW Dla Dobra Gminy)
12. Marek KOWALCZYK – 35 (KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.)
13. Stanisław JURCZAK – 33 (KWW Dla Dobra Gminy)
14. Grzegorz MIŁEK – 33 (KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.)
15. Jerzy SMELA – 32 KW PSL

Okręg nr 1 (część miasta Dobra obejmująca ulice: Westerplatte, Słowackie-
go, Błotna, Mickiewicza, Kościuszki, Armii Krajowej, Reymonta, Mieszczań-
ska, Jana Piwnika „Ponurego”, Kolonia Bienice).
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie: Janusz Dranikowski - 22, Zbigniew Korzo-
nek - 83, Renata Muca - 18, Witold Szczerba - 55.
KWW Dla Dobra Gminy: Alina Soborska - 142, Jolanta Siekiera - 133, Antoni
Kontowicz - 152, Wiesław Graczykowski - 151.
KWW O Rozwój Gminy Dobra: Krzysztof Będzelewski - 37, Adam Błaszczyk
- 45, Grzegorz Krzemień - 75.
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Anna Piętowska - 27, Jan Zienie-
wicz - 63.
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Józef Bąk - 119, Joanna Leszczyńska - 41,
Eugeniusz Maślak - 64, Bogumiła Nikifor - 73.
KWW Wspólna Gmina w UE: Bogumiła Hell – 22, Edward Ciszewski – 65.

Okręg nr 2 (część miasta Dobra obejmująca ulice: Dąbrowskiego, Sienkiewi-
cza, Bema, Piłsudskiego, Kilińskiego, 3 Maja, 11 Listopada, Zielona, Krótka,
Ofiar Katynia, Strażacka, Nowogardzka, Wojska Polskiego, Traugutta).
KW Samoobrona RP: Adriana Pszkit - 23.
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra: Zbigniew Brzeziński - 42,
Mirosław Łukasiuk - 33, Alicja Ankowska - 22, Ryszard Szczerba - 40.
KWW O Rozwój Gminy Dobra: Henryk Gurtowski - 42.
KWW Dla Dobra Gminy: Dorota Grzywacz - 150, Danuta Jaworska - 125,
Adrian Dubaj - 101, Damian Padziński - 151.
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Piotr Gałka - 229, Władysław Ja-
łowik - 83.
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Mirosław Jawny - 81, Władysław Mie-
lewczyk - 82, Teresa Wojciechowska - 115.
KWW Wspólna Gmina w UE: Tomasz Krzyżanowski – 64, Milena Marciniak
– 37, Bożena Gąsiorowska - 58

Okręg nr 3 (Bienikowo, Błądkowo)
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Adam Kaczmarek - 35.
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra: Tomasz Grenda - 12.
KW Samoobrona RP: Łukasz Olechnowicz - 19.
KWW Dla Dobra Gminy: Elżbieta Owsińska - 51.
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Henryk Śmigiel - 22
KWW Wspólna Gmina w UE: Janusz Synowiec – 16.

Okręg nr 4 (Tucze)
KW PSL: Jerzy Smela - 32
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Małgorzata Ilnicka - 11.
KWW O Rozwój Gminy Dobra: Stanisław Gromadzki - 14.
KWW Dla Dobra Gminy: Marta Sadłowska – 27.
KWW Wspólna Gmina w UE: Edyta Szymkowicz – 1.

Okręg nr 5 (Grzęzno i Grzęzienko)
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Urszula Parobiec – 27.
KWW O Rozwój Gminy Dobra: Kazimierz Drapikowski - 20.
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra: Dorota Kuchniak - 12.
KWW Dla Dobra Gminy: Stanisław Jurczak – 33.
KWW Wspólna Gmina w UE: Stanisław Augustyn – 10.

Okręg nr 6 (Dobropole i Zapłocie)
KWW Dla Dobra Gminy: Zbigniew Awgul - 39.
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Władysław Łojek - 36.
KW Samoobrona RP: Tomasz Kruk - 11.
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Anna Jarząbek - 20.
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra: Marlena Michalska - 16.

Okręg nr 7 (Anielino, Wojtaszyce, Wrześno)
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Tomasz Garwol - 16, Kazimierz Żorawo-
wicz - 21.
KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w Gminie Dobra: Zenobia Krzak - 22, Łukasz
Ogorzałek - 25.
KWW Dla Dobra Gminy: Eleonora Grzeszczyk-Złotucha - 9, Wioletta Perek - 17
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Grzegorz Miłek - 33, Janusz Kró-
lewicz - 61
KW Samoobrona RP: Tadeusz Kowalczyk - 16, Piotr Iwanicz – 5.
KWW Wspólna Gmina w UE: Ewa Opatowicz – 13, Ewa Kałuziak – 5.

Okręg nr 8 (Krzemienna)
KW PSL: Zbigniew Gradziński - 13
KWW Dla Dobra Gminy: Jolanta Mikołowska - 25
KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.: Marek Kowalczyk - 35
KW Samoobrona RP: Bożena Dziapa - 17
KWW Włodzimierza Szczepaniaka: Józefa Kondratiuk – 0.

NOWO WYBRANI RADNI
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

Chyba mało kto spodziewał się, że obecna burmistrz wygra w I turze,
przy tylu kandydatach. Wygrała zdobywając łącznie więcej głosów, niż
wszyscy pozostali razem. Uzyskała 52,9 procent głosów i została burmi-
strzem po raz drugi.
922 głosy - Barbara WILCZEK (KWW Dla Dobra Gminy)
267 głosów – Robert DUDZIEC (KWW Młodzi Demokraci Dobrej Nowog.)
202 głosy – Włodzimierz SZCZEPANIAK (KWW Włodzimierza Szczepaniaka)
189 głosów – Piotr HEBDA (Wspólna Gmina w UE)
135 głosów - Stanisław MAKNIA (KWW Uczciwie i Sprawiedliwie w
Gminie Dobra).
56 głosów - Janusz SKROBIŃSKI z Łobza (KW Samoobrona RP).

BARBARA WILCZEK
NOKAUTUJE KONKURENTÓW
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Dziêkujê wszystkim mieszkañcom
miasta i gminy £obez, którzy obdarzyli
mnie zaufaniem i poparli g³osami
w wyborach.
Obiecujê godnie Was reprezentowaæ
jako radna rady miejskiej w £obzie.
                          Krystyna Bogucka

NOWO WYBRANA RADA MIEJSKA W £OBZIE

W gminie wygrał leśnik Ryszard Sola, tylko nieznacznie wyprzedzając obec-
nego wiceburmistrza Ryszarda Solę. Teraz wszystko zależy od wyborców,
którzy głosowali na kandydatów, którzy nie uzyskali wstępu do drugiej tury, a
jest ich ponad 2 tysiące. To oni rozstrzygną, kto zostanie burmistrzem Łobza.

1394 głosów - Sola Ryszard, s. Stefana (KWW Łobeskie Porozumienie Sa-
morządowe, członek PO).

1355  głosów - Sola Ryszard, s. Józefa (KWW Gmina, Powiat - Wspólna
Sprawa, nie należy do partii politycznej).

679 głosów - Bogucka Krystyna
574 głosy - Romejko Marek
531 głosów - Górecki Bogdan
336 głosów - Pilecka Elżbieta

RYSZARD SOLA KONTRA RYSZARD SOLA

Spośród 117 kandydatów mieszkańcy gminy
Łobez wybrali 15 nowych radnych do rady miejskiej
w Łobzie. Kilku radnych, którzy byli aktywni w ra-
dzie, zostali do niej ponownie wybrani. Doszło kilku
nowych i ta rada wydaje się dość obiecująca, jeżeli cho-
dzi o kompetencje.

1. Krystyna Bogucka - 474
2. Elżbieta Kobiałka – 398
3. Kazimierz Chojnacki - 301
4. Bogdan Górecki – 289
5. Grzegorz Tokarski – 243
6. Leszek Gajda – 242
7. Henryk Stankiewicz - 238
8. Zbigniew Pudełko – 236
9. Lech Urbański - 227
10. Marcin Bas – 224
11. Helena Szwemmer - 206
12. Piotr Ćwikła – 196
13. Antoni Kużel – 191
14. Bożena Zarecka - 170
15. Marek Rokosz - 169

KWW Gmina, Powiat - Wspólna Sprawa
OKRĘG NR 1: Robert Kazienko - 188, Elżbieta

Kobiałka - 398, Jerzy Rakocy - 149, Jarosław Żuk - 176,
OKRĘG NR 2: Tomasz Sobolewski - 64, Piotr

Stankiewicz - 93, Romuald Dubicki - 131.
OKRĘG NR 3: Marcin Bas - 224, Jan Jung - 104,

Zbigniew Nowicki - 89, Teresa Zienkiewicz - 215.
OKRĘG NR 4: Barbara Kordyl - 162, Marek

Rokosz - 169, Anna Różycka - 70, Stanisław Sucho-
dolski - 103.

KWW Haliny Kamińskiej:
OKRĘG NR 1: Stanisław Siwiecki - 75, Teresa

Kozakiewicz-Święta - 36,
OKRĘG NR 3: Halina Kamińska - 57.

KWW Bogdana Góreckiego.
OKRĘG NR 1: Jadwiga Berent - 107, Dariusz

Braun - 66, Kazimierz Sutkowski - 45, Bogumiła Górna
- 99,

OKRĘG NR 2: Sylwia Maczan - 79, Eugeniusz
Podlisiecki - 112, Elżbieta Szulc - 47.

OKRĘG NR 3: Bogdan Górecki - 289, Jolanta
Nienierza - 42, Marek Felsztukier - 44, Janina Wieruc-
ka - 30.

OKRĘG NR 4: Zdzisław Zielonka - 110, Erwin
Kopczyński - 38.

KWW Krystyny Boguckiej
OKRĘG NR 1: Krystyna Bogucka - 474, Kazi-

mierz Mikul - 196,
OKRĘG NR 2: Andrzej Kowalczyk - 35, Barbara

Popielarczyk - 47, Leokadia Włodarz - 41.
OKRĘG NR 3: Bożena Orzechowska - 40, Wiesła-

wa Bogunia - 78, Janusz Micek - 84, Regina Andryszak
- 35.

OKRĘG NR 4: Daniel Wysocki - 49, Józef Gaw-

ryluk - 70, Danuta Ligęza - 130.

KWW Samoobrona RP
OKRĘG NR 1: Irena Skoniecka - 94, Andrzej

Belina - 109, Danuta Wojtowicz - 86, Piotr Tabaka - 58,
OKRĘG NR 2: Lidia Jagusz - 54, Katarzyna Szuraj

- 51, Sebastian Laszuk - 13.
OKRĘG NR 3: Andrzej Bejnar - 127, Zofia Boro-

wik - 26, Dariusz Górski - 69, Kamil Michalik - 21.
OKRĘG NR 4: Elżbieta Zawadzka - 48, Marek

Kogut - 72, Iwona Szwarczewska - 31.

KWW Profesjonalna Gmina:
OKRĘG NR 1: Grzegorz Tokarski - 243,
OKRĘG NR 2: Piotr Ćwikła - 196, Krzysztof Ile-

wicz - 42, Renata Śmigasiewicz - 20.
OKRĘG NR 3: Elżbieta Szczęsny - 31, Bartosz

Szulc - 73, Ryszard Krzęćko - 87.

KWW Prawo i Sprawiedliwość:
OKRĘG NR 1: Krystyna Mozolewska - 92,
OKRĘG NR 2: Łucja Grabska - 65, Franciszek

Borkowski - 50.
OKRĘG NR 3: Iwona Witczak-Płuciennik - 40.
OKRĘG NR 4: Bożena Korniluk - 118.

KWW  PSL:
OKRĘG NR 1: Andrzej Adamów -
OKRĘG NR 2: Ignacy Majchrowicz - 80, Grażyna

Karłowska - 56, Michał Skawroń - 28.
OKRĘG NR 4: Ryszard Bartczak - 113, Alicja

Diak - 119.

KWW Łobeskie Porozumienie Samorządowe
OKRĘG NR 1: Teresa Michałowska - 80, Andrzej

Mrozowicz - 69, Krzysztofa Rodziewicz - 81, Roman
Witulski - 154,

OKRĘG NR 2: Leszek Gajda - 242, Zbigniew
Pudełko - 236, Andrzej Raińczuk - 52.

OKRĘG NR 3: Kazimierz Chojnacki - 301, Wal-
demar Kot - 93, Danuta Zarzeczna - 141, Teresa Żab-
ska - 90.

OKRĘG NR 4: Witold Mazur - 105, Bogdan Miłek
- 146, Zenon Nowicki - 129, Barbara Andryszak - 62.

KWW Marka Romejko
OKRĘG NR 1: Kazimiera Szklarska - 173, Włady-

sława Malitowska-Gajdzis - 44, Jolanta Wiśniewska
- 51, Kazimierz Antosik - 25;

OKRĘG NR 2: Zdzisław Szklarski - 50, Małgorza-
ta Sola - 59, Jan Demko - 32;

OKREG NR 3: Marek Romejko - 188, Czesława
Lasota - 70, Lucyna Wierudzka - 63, Jan Obolewicz-
Obolikszto - 34.

OKRĘG NR 4: Antoni Kużel (Wysiedle) - 191,
Stanisław Witkowski - 142, Lech Urbański (Sulisze-
wice) - 227, Krzysztof Kulczewski (Dalno).

KWW Bożeny Zareckiej:
OKRĘG NR 1: Małgorzata Zieniuk - 101,
OKRĘG NR 4: Bożena Zarecka (Karwowo) - 170.

KWW Heleny Szwemmer:
OKRĘG NR 1: Helena Szwemmer - 206

KWW Elżbiety Parchimowicz:
OKRĘG NR 1: Elżbieta Parchimowicz - 140

KW LPR
OKRĘG NR 2: Antoni Moroz.- 68.

KWW Partii Emerytów i Rencistów
OKRĘG NR 2: Stanisław Słodki - 62.

KWW Stanisławy Podyma
OKRĘG NR 2: Stanisława Podyma - 169.

KWW Henryka Stankiewicza
OKRĘG NR 3: Henryk Stankiewicz - 238.

KWW Bargiel Małgorzata
OKRĘG NR 3: Małgorzata Bargiel - 31.

KWW Włodzimierza Musielewicza
OKRĘG NR 3: Włodzimierz Musielewicz – 46.

OKRĘG NR 1: Część miasta Łobez obejmująca
ulice: Anny Jagiellonki, Armii Krajowej, Bema, Bocz-
na, ks. Bogusława, Bolesława Chrobrego, Bolesława
Krzywoustego, Borków, Browarna, Budowlana, ks.
Czcibora, Głowackiego, Jagiellonów, Kamienna, Ki-
lińskiego, Kościelna, Kwiatowa, Łobzówek, Mickie-
wicza, Mieszka I, Murarska, Nowe Osiedle, Okopo-
wa, Piastów, Pomorska, Północna, Przechodnia,
Przedmiejska, Przemysłowa, pl. 3 Marca, ks. Racibo-
ra, Rolna, Siewna, Spokojna, Szkolna, XXX- lecia
PRL, ks. Warcisława, Władysława Łokietka

OKRĘG NR 2: Część miasta Łobez obejmująca
ulice: Cicha, Chopina, Komuny Paryskiej, Konopnic-
kiej, Kopernika, Moniuszki, Ogrodowa, Orzeszko-
wej, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, Słowackie-
go, Szymanowskiego, Świętoborzec, Waryńskiego,
Wojska Polskiego, Zielona.

OKRĘG NR 3: Część miasta Łobez obejmująca
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Drawska, Dubo-
is, Kolejowa, Kościuszki, pl. Kościuszki, Kraszew-
skiego, Krasickiego, Krótka, Lipowa, Łąkowa, Maga-
zynowa, Niepodległości, Obrońców Stalingradu, Od-
noga Węgorzyńska, Podgórna, Przyrzeczna, Rapac-
kiego, Rzeczna, Sawickiej, Segala, Sosnowa, pl. Spół-
dzielców, Strumykowa, Szosa Świdwińska, Węgo-
rzyńska, Wojcelska, Wybickiego.

OKRĘG NR 4 (wiejski): Część gminy Łobez obej-
mująca miejscowości: Bełczna, Bonin, Byszewo, Bu-
dziszcze, Dalno, Dobieszewo, Grabowo, Karwowo,
Klępnica, Kołdrąb, Łobżany, Meszne, Niegrzebia,
Polakowo, Poradz, Pomorzany, Prusinowo, Przybo-
rze, Rożnowo Łobeskie, Rynowo, Rynowo Kolonia,
Suliszewice, Tarnowo, Trzeszczyna, Unimie, Woro-
wo, Worowo Stacja PKP, Wysiedle, Zachełmie, Zagó-
rzyce, Zajezierze, Zakrzyce, Zdzisławice.
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Radnymi zostali:
1. Stefan Remiśko – 152 (Radowo Małe, lat 63, KWW Samorząd XXI)
2. Małgorzata Budzyńska – 115 (Radowo Małe, lat 41, KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
3. Jan Wojciechowski – 103 (Radowo Małe, lat 55, KWW Osiedle Wspólna Sprawa)
4. Władysław Bławździewicz – 92 (Radowo Małe, lat 43, KW PSL)
5. Alicja Kołodziejczyk – 93 (Radowo Małe, lat 44, KWW Osiedle Wspólna Sprawa)
6. Zofia Jezierska-Baumgardt – 89 (Gostomin, lat 57, KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich)
7. Elżbieta Piotrowicz – 74 (Radowo Małe, lat 52, KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
8. Zygmunt Bławździewicz – 69 (Gostomin, lat 50, KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
9. Tomasz Podgórski – 61 (Rogowo, lat 21, KWW Samorząd XXI)
10. Roman Soroczyński – 59 (Siedlice, lat 47, KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich)
11. Janina Pawluk – 45 (Siedlice, lat 44, KWW Samorząd XXI)
12. Krystyna Kiryk – 43 (Rogowo, lat 50, KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
13. Marzanna Taborska – 36 (Orle, lat 36, KW Samoobrona)
14. Stanisław Dec – 35 (Smorawina, lat 59, KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
15. Marek Pulkowski – 35 (Rekowo, lat 47,  KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich)

OKRĘG nr 1 (5 mandatów)
Radowo Małe, Czachowo

KW PSL: Władysław Bławzdziewicz - 92, Waldemar Sosnowski - 21, Teresa Ratajczyk – 11.
KW Samoobrona RP: Andrzej Gierszewski - 42, Jan Adamski - 48, Elżbieta Kłosowiak - 54,
Elżbieta Feluś - 22.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Grzegorz Hlib - 25, Krzysztof Borkowski - 79, Artur
Mały - 63, Małgorzata Budzyńska - 113.
KWW Osiedle – Wspólna Sprawa: Dariusz Pakieła - 47, Alicja Kołodziejczyk - 93, Teresa
Kulik - 47, Jan Wojciechowski - 103, Anna Zawada - 43.
KWW RADOWIANIN: Maria Artym - 39, Karol Gołąbek - 37, Eugeniusz Kwiatkowski - 37,
Andrzej Szajek - 13.
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Wiktor Puta - 68, Józef Lewandowski - 88, Kazimierz
Raczyński - 56, Krystian Kotłów – 79, Ryszard Lewandowski – 67.
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Stefan Remiśko - 152, Artur Radanowicz - 29, Elżbieta
Ceholnyk - 15, Małgorzata Stępień - 22.

OKRĘG nr 2 (2 mandaty)
Borkowo Wielkie, Pogorzelica, Siedlice

KW Samoobrona RP: Mieczysław Woźniak - 11.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Wojciech Horbacz - 18, Iwona Lewoń - 23.
KWW RADOWIANIN: Liliana Ligęza - 22, Hanna Kamola - 26
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Roman Soroczyński - 59, Jadwiga Stanisławska - 26.
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Janina Pawluk - 45, Stanisław Mosiądz - 17.

OKRĘG nr 3 (2 mandaty)
Karnice, Strzmiele, Rekowo

KW Samoobrona RP: Bogusław Sowiński - 27, Franciszek Horbacz - 20.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Bolesław Łęcki - 25, Stanisław Dec – 35.
KWW RADOWIANIN: Ewa Pietraszewska - 6, Bogumił Kołodziejczak - 9.
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Wanda Reczkowska - 21, Marek Pulkowski - 35.
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Jerzy Łęcki - 2, Mariusz Kukliński – 7.

OKRĘG nr 4 (3 mandaty)
Radowo Wielkie, Mołdawin, Gostomin, Troszczyno

KW PSL: Władysław Kasprzak - 47, Mariusz Olek - 29, Barbara Lisowska - 18.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Zygmunt Bławzdziewicz - 69, Andrzej Kusyk - 38,
Elżbieta Piotrowicz - 74.
KWW RADOWIANIN: Andrzej Przymęcki - 33, Stanisław Adamski - 33, Ryszard Janiec - 10.
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Zofia Jezierska – Baumgardt - 89, Beata Promińska
36, Krzysztof Kaczmarek - 39.
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Izabela Majewska - 15, Jacek Sobczak - 27, Anna Ol-
szewska - 14.

OKRĘG nr 5 (3 mandaty)
Rogowo, Dobrkowo, Sienno Dolne, Orle, Żelmowo

KW PSL: Piotr Bukato - 18, Dorota Łapsza - 32, Roman Sidor - 18.
KW Samoobrona RP: Marzanna Taborska - 36, Joanna Wiśniewska - 4.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Krystyna Kiryk - 43, Edyta Szczesiak - 27, Lucyna
Górecka - 18.
KWW Ruch Inicjatyw Obywatelskich: Mirosław Szreder - 29, Anna Trykacz - 23, Andrzej
Szubert - 28.
KWW Samorząd XXI Radowo Małe: Zbigniew Sidor - 21, Tomasz Podgórski - 61.

RADA GMINY RADOWO MA£E

Wójt Wypijewski zmierzy siê z Wies³awem Lorentem

LORENT POKONA£ CIECHAÑSKIEGO I POWALCZY O WÓJTA

Rada powiatu będzie działać w odnowionym składzie, chociaż trudno powiedzieć, czy nastąpią
tu jakieś zasadnicze zmiany. Wygrał “Powiat dla Gmin”, który wprowadził najwięcej radnych
i to on będzie rozdawał karty przy wyborze starosty.

RADA POWIATU
1. Ryszard Sola (leśnik) – 558 (KWW Powiat dla Gmin)
2. Ryszard Sola (wiceburmistrz) – 438 (KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
3. Józef Drozdowski – 368 (KWW Powiat dla Gmin)
4. Ryszard Sarna – 363 (KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
5. Antoni Gutkowski – 328 (KWW Powiat dla Gmin)
6. Andrzej Gradus – 327 (KWW Powiat dla Gmin)
7. Jan Zdanowicz – 317 (KWW Powiat dla Gmin)
8. Grażyna Karpowicz – 298 (KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
9. Jan Michalczyszyn – 276 (KWW Powiat dla Gmin)
10. Marek Kubacki – 254 (KWW Powiat dla Gmin)
11. Janusz Łukomski – 235 (KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
12. Ryszard Brodziński – 234 (KWW Powiat dla Gmin)
13. Zdzisław Trojga – 204 (KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa)
14. Elżbieta Pilecka – 146 (KW Samoobrona)
15. Mieczysław Fojna – 144 (KW PSL)

KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa
OKRĘG NR 1 (ŁOBEZ):
Ewa Ciechańska – 149; Wojciech Grzeszczak - 114, Tadeusz Jóźwiak - 225, Małgorzata
Rutkowska - 33, Ryszard Sola (obecny wiceburmistrz) - 438, Eugeniusz Szymoniak - 59.
OKRĘG NR 2 (RESKO):
Jan Jarosz - 61, Ewa Matwijczak - 102, Maria Sękowska - 161, Zdzisław Trojga - 204.
OKRĘG NR 3 (DOBRA-RADOWO MAŁE):
Roman Ciechański - 181, Ryszard Sarna - 363, Eligiusz Stasiak - 112, Mirosław Budzyński
- 106, Mieczysław Zacharski - 233, Janusz Łukomski - 235.
OKRĘG NR 4 (WĘGORZYNO):
Zofia Makarec - 193, Paweł Bot - 146, Bernard Dmochowski - 46, Grażyna Karpowicz - 298.

KWW Powiat dla Gmin
OKRĘG NR 1 (ŁOBEZ):
Zdzisław Bogdanowicz - 233, Czesław Burdun - 71, Włodzimierz Ciuka - 84, Antoni Gutkowski
- 328, Marek Kubacki - 254, Roman Kutynia - 80, Henryk Musiał - 215, Stanisław Muszalski
- 26, Zbigniew Rokosz (Niegrzebia) - 68, Wiesław Rymszewicz - 56, Tadeusz Sikora - 77,
Ryszard Sola (leśnik) - 558.
OKREG NR 2 (RESKO):
Adam Szatkowski - 156, Jan Olszewski - 237, Andrzej Gradus - 327, Jan Michalczyszyn
- 276, Paweł Manowiec - 93, Anna Bogdańska - 231.
OKRĘG NR 3 (DOBRA-RADOWO MAŁE):
Wiesław Bernacki - 212, Jan Zdanowicz - 317, Edward Stanisławczyk - 178, Stanisław Wa-
silewicz - 110, Benedykt Bińkowski (Rogowo) - 35.
OKRĘG NR 4 (WĘGORZYNO):
Waldemar Konefał - 200, Józef Drozdowski - 368, Aleksander Poznański - 73, Jan Białkowski
- 73, Stanisław Turek - 104, Ryszard Brodziński - 234.

KWW Samoobrona RP
OKRĘG NR 1 (ŁOBEZ):
Wiesław Małyszek - 76, Elżbieta Pilecka - 146, Zdzisław Urbański - 124, Bożena Kmetyk -
52, Wojciech Skoniecki - 61, Paweł Krenca - 12, Tadeusz Sawicz - 25, Piotr Grochulski - 25,
Sławomir Kmieć - 25, Ewa Borkowska - 23, Henryk Baran - 46, Janusz Skrobiński - 45.
OKRĘG NR 2 (RESKO):
Henryk Junik - 92, Zdzisław Bas - 80, Zygmunt Święcicki - 164, Tomasz Chechła - 57, Tadeusz
Biliński - 28, Zbigniew Gromek - 76.
OKRĘG NR 3 (DOBRA-RADOWO MAŁE):
Henryk Kulik - 179, Tomasz Kmieć - 73, Andrzej Bolałek - 211, Zygmunt Szlandakowski - 39,
Kazimierz Łojek - 33.
OKRĘG NR 4 (WĘGORZYNO):
Henryk Kmieć (Siedlice) - 103, Barbara Pietrusz - 129, Andrzej Stasiak - 111, Andrzej Popiołek
- 41, Władysław Nadkierniczny - 53, Mirosław Łapuć (Łobez) - 35.

KWW PSL
OKRĘG NR 1 (ŁOBEZ):
Jan Adamów - 32, Mieczysław Fojna - 144, Jan Woźniak - 71, Michał Karłowski - 102, Marian
Kopka (Bonin) - 102, Zbigniew Kwiatkowski - 24, Wacław Smolich (Zajezierze) - 97, Henryk
Szabunia - 133, Włodzimierz Buczkowski - 15, Kazimierz Malicki - 39, Tadeusz Brzeziński -
25, Gerard Krzęćko - 37.
OKRĘG NR 2 (RESKO):
Józef Leśniak (Starogródek) - 138, Stanisław Niedźwiedź (Ługawina) - 15, Jarosław Wyhadańczuk - 25.
OKRĘG NR 4 (WĘGORZYNO):
Beata Sak - 46, Halina Jagiełka - 54, Lucyna Wolska - 45.

KWW Samorz¹d XXI Radowo Ma³e
OKRĘG NR 3 (DOBRA-RADOWO MAŁE):
Robert Banaś (Troszczyno) - 103, Krzysztof Jońca (Dobrkowo) - 180, Jacek Sira (Wołkowo) - 63.

WYBRALIŚMY RADNYCH POWIATU

Obecny rozkład głosów trzeba uznać za niespodziankę.
Przede wszystkim słaby wynik Romana Ciechańskiego, któ-
rego pokonał Wiesław Lorent aż o ponad 100 głosów. Lorenta
od Wypijewskiego nie dzieli aż tak dużo, by wójt mógł mówić
o łatwym zwycięstwie. O wszystkim zdecydują wyborcy po-
zostałych kandydatów, ale trudno ocenić, na kogo przeniosą
głosy. Kandydaci mogą jeszcze pozyskać głosy wyborców,
którzy nie wzięli udziału w wyborach. W tej turze mogą zmienić
zdanie, jeżeli ktoś ich przekona. Oto wyniki pierwszej tury.

523 głosów - WYPIJEWSKI Józef Jarosław 52 wyższe

Radowo Małe, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wybor-
ców Ruch Inicjatyw Obywatelskich, nie należy do partii po-
litycznej (36,19%)

417 głosów - LORENT Wiesław Czesław 41 wyższe
Radowo Małe, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wybor-
ców Samorząd XXI Radowo Małe, nie należy do partii po-
litycznej (28,86%)

307 głosów - CIECHAŃSKI Roman 52 wyższe Siedlice,
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Gmina,Powiat-

Wspólna Sprawa, nie należy do partii politycznej (21,25%)

100 głosów - KMIEĆ Tomasz Grzegorz 31 wyższe Sie-
dlice, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona
Rzeczpospolitej Polskiej, popierany przez Samoobronę
Rzeczpospolitej Polskiej, członek Samoobrony Rzeczpo-
spolitej Polskiej (6,92%)

 98 głosów – ADAMSKI Władysław Henryk 52 wyższe
Radowo Małe, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wybor-
ców RADOWIANIN, nie należy do partii politycznej (6,78%)
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1. Adam SEREDYŃSKI - 371
2. Barbara BASOWSKA - 266
3. Maria WIETRZYKOWSKA - 242
4. Jan CZABAN - 227
5. Maria PAPROCKA-WALL - 214
6. Dariusz KĘSY - 191
7. Zbigniew PAŁUBIAK - 180
8. Roman GOJLIK - 161
9. Andrzej NOWAK - 154
10. Marek WIERZBOWSKI - 142
11. Paweł GRADUS - 115
12. Renata KULIK - 98
13. Artur FURMAN - 80
14. Wiesława BĄK – 75
15. Stanisław BUCZEK - 75

OKRĘG nr 1 (3 mandaty, 13 kandydatów)
KW Samoobrona RP: Marek Mańkowski - 57, Mirosław Ostrowski - 54, Rozalia Znamierowska - 42.
KWW Adama Seredyńskiego: Jan Czaban - 227, Lidia Czyż - 70, Henryk Grygiel - 133.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Urszula Dzieżak - 54, Barbara Pesta - 30.
KWW Gmina dla Mieszkańców: Barbara Basowska - 266, Roman Gojlik - 161, Ludmiła
Porębska - 67.
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Dorota Łachmanowicz - 84.
KWW Odnowa – Wszyscy Razem: Genowefa Kot (55, Resko).

OKRĘG nr 2 (3 mandaty, 12 kandydatów)
KW Samoobrona RP: Wiesława Bąk - 75, Wioletta Fabisiak - 54.
KWW Adama Seredyńskiego: Jan Jakubów - 29, Czesław Kotłów - 64, Marcin Nadolski - 47.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Mariola Jurzysta - 33, Tadeusz Kajma - 62.
KWW Gmina dla Mieszkańców: Kazimiera Bielecka - 65, Stanisław Buczek - 75, Artur Furman - 80.
KWW Jerzego Piecucha: Jerzy Piecuch - 26
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Henryk Jurzysta - 45.

OKRĘG nr 3 (5 mandatów, 25 kandydatów)
KW Samoobrona RP: Waldemar Merta - 151, Aneta Zawadzka - 64, Grzegorz Pasieka - 48,
Kazimierz Goraj - 72, Wiesława Jacewicz - 122.
KWW Adama Seredyńskiego: Violetta Dynarska – Adamowicz - 113, Henryk Kowalski - 87,
Alicja Niedźwiedź - 77, Adam Seredyński - 371, Franciszek Zieliński - 82.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Alina Czupryńska – De Jaegeer - 45, Maria Paproc-
ka – Wall 214.
KWW Gmina dla Mieszkańców: Jolanta Furman - 107, Dariusz Kęsy - 191, Ryszard Kosmala
- 130, Jarosław Szymankowski - 138, Maria Wietrzykowska - 246.
KWW Niezależni z Reska: Kazimierz Pawelec - 38.
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Zbigniew Pałubiak - 180, Mariusz Borowski - 89, Alina
Hajder - 97, Grzegorz Lipa - 97, Halina Piórkowska - 92.
KWW Przyjaźni Mieszkańcom Gminy Resko: Józef Frost - 115, Henryk Grankowski - 161.

OKRĘG nr 4 (2 mandaty, 6 kandydatów)
KWW Adama Seredyńskiego: Lidia Majewska - 70, Marek Wierzbowski - 142.
KWW Gmina dla Mieszkańców: Zenon Brzozowski - 38, Renata Kulik - 98.
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Cecylia Degler - 54, Wiktor Pizoń - 47.

OKRĘG nr 5 (2 mandaty, 8 kandydatów)
KW Samoobrona RP: Eugeniusz Czura - 25, Dorota Jankowska - 6.
KWW Adama Seredyńskiego: Paweł Gradus - 115, Andrzej Nowak - 154.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Anetta Kulesza - 63, Anna Sołonyna - 82.
KWW Nowa Inicjatywa Samorządowa: Ryszard Żurawik - 85, Elwira Piestrzeniewicz - 68.

1. Krzysztof WOLSKI – 225 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
2. Jan SZYMKO – 198 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
3. Tomasz MIELCAREK – 196 (KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa)
4. Marian WOLTER – 195 (KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa)
5. Eugeniusz KOŁODYŃSKI 184 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
6. Marcin SZOSTAKIEWICZ 181 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
7. Stanisław KALICIŃSKI – 172 (KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa)
8. Monika KUŹMIŃSKA – 165 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
9. Jadwiga KAMIŃSKA – 156 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
10. Zbigniew WILK – 150 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
11. Adam HLIB – 130 (KW Samoobrona RP)
12. Halina KWIATKOWSKA – 103 (KWW Gmina dla Mieszkańców)
13. Janusz KOWALSKI – 100 (KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa)
14. Mirosław KŁOSIŃSKI – 95 (KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa)
15. Jan MAZURO – 79 (KWW Gmina dla Mieszkańców)

9 radnych wprowadził komitet Gmina dla Mieszkańców, 5 -  KWW Gmina
Powiat – Wspólna Sprawa, a jednego Samoobrona.

OKRĘG nr 1 (mandaty 3)
Węgorzyno ulice: Osiedle 40-lecia PRL, Grunwaldzka, Łąkowa, 3 Maja,
Nowy Świat, Runowska.

KW Samoobrona RP; Bożena Miśkiewicz - 121
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Anna Łuksza - 124, Rafał Żurek -
128, Marian Wolter - 195.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Eugeniusz Kołodyński - 184, Jan
Krzączkowski - 172, Marcin Szostakiewicz 181.

OKRĘG nr 2 (mandaty 3)
Węgorzyno ulice: Boczna, Drawska, Jagiellońska, Kolejowa, Kopernika,
Kościuszki, 2 Marca, Matejki, Mickiewicza, Pionierów, Podgórna, Południo-
wa, Przemysłowa, Sikorskiego, Słowackiego, Ks. F Sosnowskiego, Strzelec-
ka, Szkolna, Witosa, Zamkowa, Zielona

KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów: Bernard Siemieniec - 47
KW Samoobrona RP: Tadeusz Skwara - 84, Tomasz Sideł - 100, Róża Durkowska 56.
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Janina Kowalczyk - 142, Tomasz
Mielcarek - 196, Regina Pawlak - 116.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Monika Kuźmińska - 165, Mi-
chał Majcherowicz 90, Krzysztof Wolski - 225.

OKRĘG nr 3 (mandaty 2)
Mieszewo, Mielno, Zwierzynek, Sielsko.
KW Samoobrona RP: Adam Hlib - 130, Roman Białoskórski - 58.
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Irena Tomczak - 73.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Jan Szymko - 198, Andrzej Jagiełka - 111.

OKRĘG nr 4 (mandaty 3)
Kraśnik Łobeski, Lesięcin, Kąkolewice, Gardno, Runowo Pomorskie, Po-
łchowo, Runowo.

KW Samoobrona RP: Wanda Wierzchowska - 55.
KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Ewa Dmochowska - 142, Barbara
Kośmińska - 131, Stanisław Kaliciński - 172.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Jadwiga Kamińska - 156, Maria
Misiur - 142, Zbigniew Wilk - 150.
KWW Węgorzyńskie Porozumienie Samorządowe 2006: Stanisław Roślik - 61.

OKRĘG nr 5 (mandaty 2)
Cieszyno, Chwarstno, Trzebawie, Winniki, Sarnikierz, Podlipce, Dłusko,
Stare Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Małe Węgorzynko.

KWW Gmina Powiat – Wspólna Sprawa: Janusz Kowalski - 100, Irena Szewczuk - 65.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006-2010: Halina Kwiatkowska - 103, Hie-
ronim Cierpisz - 95.
KWW Węgorzyńskie Porozumienie Samorządowe 2006: Zbigniew Sobczyk - 67.

OKRĘG nr 6 (mandaty 2)
Brzeźniak, Brzeźnica, Przytoń, Rogówko, Sulice, Gościsław, Wiewiecko, Ginawa.

KW Samoobrona: Marcin Organka - 54, Bolesław Fiszer - 44.
KWW Gmina, Powiat – Wspólna Sprawa: Mirosław Kłosiński - 95.
KWW Gmina dla Mieszkańców 2006 – 2010: Małgorzata Szestowicka - 65,
Jan Mazuro - 79.
KWW Rozwój i Rozsądek: Joanna Stasiak – 37.

Burmistrzem Reska został obecny wiceburmistrz Arkadiusz Czerwiński, który uzyskał
50,11 proc. głosów.

1. Czerwiński Arkadiusz (lat 42, wykształcenie wyższe, Resko, zgłoszony przez
KWW Gmina Dla Mieszkańców, członek PO), 1344 (50,11%)

2. Seredyński Adam - 1168 (43,55%)
3. Gromek Zbigniew - 170 (6,34%)

NOWO WYBRANA RADA MIEJSKA RESKA

CZERWIÑSKI W PIERWSZEJ TURZE

NOWO WYBRANA RADA MIEJSKA W WÊGORZYNIE

(Węgorzyno) Była burmistrz Grażyna Karpowicz po kadencji powraca do gry niesiona
działaniami młodszych kolegów. Co prawda wisi nad nią postępowanie w prokuraturze za
„przewłaszczenie” działki w Runowie, ale jak widać nie robi to wrażenia na wyborcach.
Wygrała z Ryszardem Brodzińskim i Barbarą Pietrusz, ale musi jeszcze stoczyć walkę w
drugiej turze. Bardzo możliwe, że o zwycięstwie zdecydują głosy wyborców Barbary Pie-
trusz, lub tych, co nie poszli teraz, ale mogą zdecydować się zagłosować w drugiej turze.

Wyniki głosowania na burmistrza Węgorzyna:
1. Grażyna KARPOWICZ – 1148 głosów (46,1 %)
2. Ryszard BRODZIŃSKI – 989 głosów (39,6 %)
3. Barbara PIETRUSZ – 352 głosy (14,1 %)

KARPOWICZ POWRACA, ALE CZY WYGRA?



StrStrStrStrStr. 11. 11. 11. 11. 11tygodnik łobeski 14.11.2006 r. OG£OSZENIA DROBNE

Adres redakcji: 73-150 £obez, ul. S³owackiego 6, tel./fax 091 39 73 730.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech

w tej samej cenie !!! To niedrogo.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI
 Kupimy lub zamienimy. Firma Kupi

dla swoich klientów mieszkania 1,2 i 3
pokojowena terenie łobza Zadzwoń
091397 43 42 Kom. 0 600 265 547

 Kupię  mieszkanie -  1,2,3 lub
4 pokoje w Łobzie.  Tel .  0 693
543 205.

 Zamienię mieszkanie własnościo-
we bezczynszowe 63 mkw w budyn-
ku 4 rodzinnym, wysoki parter garaż
własnościowy na domek do remon-
tu, ewentualnie kupię domek do 120
000zł. tel. 091 397 34 97, 601 065 102

REKLAMA

INNE

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

 Sprzedam komodę  i ławę typ
retro kolor sosna zielona. Cena
700,00 zł. Tel. 091 397 44 85, 0
606 492 409.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

US£UGI

Kupię mieszkanie w Gryficach;
kawalerkę  lub małe dwupokojowe.
Tel. 506 971 612.

Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

Lokal do wynajęcia 25 mkw. -
Resko. Tel. 091 395 10 87,
694 432 456.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza wy-
najme  600 zł. tel. 091 3973940,
0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną o
powierzchni 796 mkw. w Resku
przy ul. Sucharskiego. Tel. 091
395 17 45, 602 608 410.

MOTORYZACJA

Sprzedam Opel Kadet Kombi,
rok 1992 poj. 1,4 benzyna, biały,
Hak holowniczy. Cena 2.200 zł - do
uzgodnienia. Tel. 602 424 942.

INNE

Reklama w Tygodniku
£obeskim

Tel./fax 091 3973730
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Gospodarowanie
lokalami komunalnymi
po 2001 r.

Li
st

 d
o 

re
da

kc
ji

Lokale komunalne na terenie gminy
Łobez są w znacznej części lokalami
położonymi w budynkach wybudo-
wanych przed 1945 rokiem. Część bu-
dynków położonych w Łobzie jest z
początku XX wieku. Kilka budynków
komunalnych jednopiętrowych zosta-
ło wybudowanych w latach 60-tych,
kilka budynków czteropiętrowych
wzniesiono w latach 70-tych. Na tere-
nach wiejskich gminne budynki to nie-
chciane przez nikogo popegeerowskie
zdewastowane budynki, przejęte
przez gminę. W najgorszym stanie
technicznym są budynki położone na
wsi. Budynki, zwłaszcza te wybudo-
wane przed 1945 r., wymagają dużych
nakładów na remonty. W lokalach ko-
munalnych w większości mieszkają
ludzie mało zamożni. Dlatego bardzo
ważne jest racjonalne gospodarowanie
pieniędzmi przeznaczonymi na utrzy-
manie tych lokali. Pieniądze te po-
chodzą głównie z czynszu płaconego
przez lokatorów. Dlatego każde roz-
wiązanie winno być rozpatrywane
głównie pod kątem ekonomicznym,
tak, by czynsze płacone przez lokato-
rów przeznaczone były głównie na re-
monty. Kiedy z końcem 2000 r. likwi-
dowany był Zakład Gospodarki Ko-
munalnej i Mieszkaniowej nowe roz-
wiązanie winno być przeanalizowane
głównie pod kątem ekonomicznym.
Brak spełnienia warunku 2 ważnych
ofert (wg raportu NIK) był ważnym, ale
nie najważniejszym powodem unie-
ważnienia tego przetargu. Najważniej-
szym powodem był czynnik ekono-
miczny. Każde nowe rozwiązanie win-
no być lepsze od dotychczasowego, a
przynajmniej nie gorsze. W przeciw-
nym przypadku mamy do czynienia z
niegospodarnością. Tymczasem w
umowie, która była podpisana z po-
czątkiem 2002 r. wzrosły znacznie
koszty administracyjne, a zmniejszyły
się koszty przeznaczone na remonty.
Uważam, że radny nie musi być fa-
chowcem w każdej dziedzinie, ale wi-
nien mieć „zdrowy rozsądek” i odwagę
do zadania pytania: jaka była dotych-
czasowa średnia ważona stawka za za-
rządzanie. Bez szczegółowego prze-
analizowania pod kątem ekonomicz-
nym nowego rozwiązania radni nie po-
winni byli wyrazić zgody na podpisa-
nie przez byłą burmistrz umowy. Umo-
wę zawarto na czas określony (na 3
lata). Taką umowę można rozwiązać
tylko z przyczyn określonych w umo-
wie. Nowo wybrane, w 2002 r., władze
nie przejawiały jednak determinacji do
rozwiązania umowy. Pewne ożywienie
nastąpiło wraz z wejściem 2 nowych
radnych w wyborach uzupełniających
do Rady Miasta. Proponowane bardziej
racjonalne pod względem ekonomicz-
nym rozwiązanie napotkało na opór 8
radnych (głównie tych, którzy byli rad-
nymi w poprzedniej kadencji). To nowe
rozwiązanie polegało na tym:

1. Urząd Miasta sam zbiera czynsze
za swoje lokale mieszkalne i użytkowe.

2. W budynkach, w których lokale
gminne są we Wspólnocie Mieszkanio-
wej (część lokali jest prywatnych, część
gminnych) Gmina przekazuje bezpo-
średnio kwotę przypadającą na utrzy-
manie części wspólnych budynku.

3. Drobne konserwacje wewnątrz
lokali mieszkalnych są skorelowane z
konserwacjami szkół.

4. Przedstawicielem Gminy we
wspólnotach mieszkalnych jest urzędnik.

Gdyby Gmina sama zbierała swoje
czynsze, a należności przypadające na
lokale komunalne we wspólnotach
mieszkaniowych płaciła bezpośrednio
wspólnocie, bez pośrednika, to w ubie-
głych latach zaoszczędziłaby ok. 300
tys. złotych rocznie. Koszt płacenia
przez właścicieli prywatnych to ok.
50% stawki jaką Gmina płaciła swoje-
mu przedstawicielowi, płacąc tzw.
stawkę ryczałtową. Nawet dziś, gdy
sprzedano wiele lokali proponowane
rozwiązanie dałoby oszczędności, któ-
re można by przeznaczyć na remonty.
To nowy burmistrz (jeśli zostanie wy-
brana osoba gospodarna) z dniem
1.01.2007 r. winiem mieć swobodę dzia-
łania do wdrożenia racjonalnego roz-
wiązania pozwalającego na zwiększe-
nie remontów (w ramach danego czyn-
szu). Dlatego podpisywanie nowej
umowy na zarządzanie z końcem ka-
dencji uważam za niezasadne. Po to, by
gospodarowanie zasobem mieszkanio-
wym było bardziej efektywne propo-
nuję by:

1. część mieszkań komunalnych, o
pełnym standardzie, była sprzedana na
wolnym rynku

2. utworzyć odrębne konto, na
którym gromadzone byłyby pieniądze
pochodzące ze sprzedaży mieszkań i
czynszów z lokali użytkowych; część
z tych środków mogłaby znaleźć się w
obrocie. Gmina nie wykorzystała do-
tychczas wszystkich możliwości
prawnych. W budownictwie kwota 2
mln złotych w stałym obrocie to ok. 50
stałych miejsc pracy.

3. Wprowadzić na rynek mieszka-
niowy małe mieszkania typu kawaler-
ka. Mieszkań tego typu jest zbyt mało
na rynku. Ponieważ koszt budowy
mieszkania w Łobzie jest wyższy od
ceny, za którą może być sprzedane, dla-
tego tego typu mieszkania mogłyby
powstać np. z adaptacji istniejących
obiektów. Adaptowany mógłby być
np. 1 segment budynku Centrum Tury-
styki przy porozumieniu Gminy i Sta-
rostwa.

Podsumowując swoją wypowiedź
chciałabym podkreślić znaczenie do-
brego przeanalizowania gospodarki
mieszkaniowej. Racjonalne gospodaro-
wanie mieszkaniami, to stałe miejsca
pracy, a także godne życie lokatorów
mieszkań komunalnych.

     Mgr inż. Wiesława Bogunia
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Tabele i wyniki

Granie w planie

V liga
Osadnik Myślibórz - Pomorzanin No-
wogard 3:6, Dąb Dębno - Polonia Płoty
2:0, Zorza Dobrzany                 - Hutnik
EKO TRAS Szczecin 1:5, Piast
Choszczno - Vineta Wolin 0:1, Kłos
Pełczyce - Orzeł Trzcińsko - Zdrój 2:1,
Sparta Gryfice - Mieszko Mieszkowi-
ce 7:1, Odra Chojna - Piast Chociwel
4:1, Fagus Kołbacz - Radovia Radowo
Małe 2:1
1. Dąb Dębno 44 41 - 9
2. Piast Choszczno 37 43-14
3. Vineta Wolin 36 35-19
4. Odra Chojna 31 40-21
5. Pomorzanin N. 31 45-24
6. Orzeł Trzcińsko 30 27-19
7. Polonia Płoty 22 32-23
8.Hutnik EKO TRAS  22 28-26
9.  Osadnik 20 24-35
10. Radovia Radowo 17 17-39
11. Piast Chociwel 16 24-25
12. Sparta Gryfice 16 26-32
13. Fagus Kołbacz 15 16-33
14. Kłos Pełczyce 13 13-27
15. Mieszko 10 9-21
16. Zorza Dobrzany 4 15-68

Klasa okrêgowaKlasa okrêgowaKlasa okrêgowaKlasa okrêgowaKlasa okrêgowa
Wicher Brojce - Vielgovia Szczecin 2:0,
Dąbrovia Stara Dąbrowa - Iskierka
Śmierdnica 2:3,
Sarmata Dobra - Ina Ińsko 1:2, Korona
Stuchowo - Świt Szczecin 1:2, Sparta
Węgorzyno - Promień Mosty 1:1,
Mewa Resko - Orzeł Prusinowo 1:2,
KP Police II - Masovia Maszewo
3:0, Światowid Łobez - Orkan Suchań
1:0
1.  Świt Szczecin 35 38-14
2.  KP Police II 31 40-24
3.  Sarmata Dobra 29 35-20
4.  Wicher Brojce 24 22-20
5.  Promień Mosty 24 22-19
6.  Vielgovia Szczecin 23 26-28
7.  Iskierka Śmierdnica23 30-25
8.  Sparta Węgorzyno 22 17-14
9.  Dąbrovia St. Dąbrowa 21 21-25
10.  Światowid Łobez 20 22-28
11.  Korona Stuchowo19 25-30
12.  Masovia Maszewo 18 20-25
13.  Mewa Resko 18 20-34
14.  Orzeł Prusinowo 15 22-28
15.  Orkan Suchań 15 12-15
16.  Ina Ińsko 13  19-42

V liga
18  listopada odbędą się mecze:
14:00 Orzeł Trzcińsko-Zdrój - Piast Choszczno, 13:00 Radovia Radowo Małe
- Zorza Dobrzany,                        13:00 Piast Chociwel - Dąb Dębno, 14:00 Polonia
Płoty - Osadnik Myślibórz.

19  listopada zagrają:
13:00 Kłos Pełczyce - Sparta Gryfice, 14:00 Vineta Wolin - Fagus Kołbacz, 13:00
Hutnik EKO TRAS Szczecin - Odra Chojna, 14:00 Pomorzanin Nowogard  -
Mieszko Mieszkowice

Klasa okrêgowa
18  listopada zagrają:
13:00 Mewa Resko - KP Police II, 13:00 Świt Szczecin - Sarmata Dobra, 13:00
Iskierka Śmierdnica            - Światowid Łobez,

19  listopada odbędą się mecze:
14:00 Orzeł Prusinowo - Sparta Węgorzyno, 14:00 Promień Mosty - Korona
Stuchowo, 14:00 Ina Ińsko - Dąbrovia Stara Dąbrowa, 14:00 Orkan Suchań -
Wicher Brojce, 13:00 Vielgovia Szczecin - Masovia Maszewo

FFFFFAGUS Ko³bacz – RADOVIAAGUS Ko³bacz – RADOVIAAGUS Ko³bacz – RADOVIAAGUS Ko³bacz – RADOVIAAGUS Ko³bacz – RADOVIA
Radowo Ma³e 2:1 (1:0)Radowo Ma³e 2:1 (1:0)Radowo Ma³e 2:1 (1:0)Radowo Ma³e 2:1 (1:0)Radowo Ma³e 2:1 (1:0)

Wyrównany mecz, przegrany w
dość dziwnych okolicznościach.
Najpierw samobój, wyrównanie
Marka Drożdżewskiego strzałem w
okienko i przypadkowa bramka od-
bita od nogi napastnika Fagusa, po
wykopie obrońcy Radovii, pozosta-
wia spory niedosyt. Takich meczów
nie powinno się przegrywać, a jed-
nak... Pozostaje wygrać z Zorzą, bo
inaczej będzie lądowanie na dole
tabeli.                                              (r)

MEWA Resko – ORZE£ Prusinowo 1:2 (1:0)
Mewa: Libiszewski – Kęsy, Paw-

łowski M., Pietrowski, Pawłowski A.
(70' Waldon), Gabryś Łukasz, Gabryś
Damian (46' Błaszczyk), Grygiel (70
Konczewski), Łacwik, Wasiak, Gradus
(80' Porębski). Trener Dariusz Kęsy.
Bramka: Gradus.

To może okazać się mecz daleko
idących konsekwencji. Dzięki temu
zwycięstwu Orzeł przestaje być dru-

ŒWIATOWID £obez – ORKAN
Suchañ 1:0 (0:0)

Światowid: Iwanicki – Osiński, Zie-
lonka, Mosiądz, Brona, Koba, Grzywacz,
Kiełtyka (60 Paczkowski), Śniadek,
Iwachniuk, Kacprzak (80 Pawluk). Trener
Wojtek Krakus. Bramka: Iwachniuk.

Dzięki temu zwycięstwu Świato-
wid oderwał się od ogona tabeli i odsko-

Żartobliwie zapowiedziałem, że
kolejka w minioną sobotę będzie
przedwyborcza, bo w niedzielę odby-
ły się wybory samorządowe. Zachę-
całem, by piłkarze i kibice poszli gło-
sować i wybrać ludzi, którzy zadbają
o sport i rekreację w ich gminach, ale
także o uporządkowanie otoczenia, w
jakim ten sport jest uprawiany. Pogo-
da nie dopisywała i na meczach i pod-
czas wyborów, ale chyba lepsze
wyniki padły podczas wyborów.

Sarmata przegrał z ostatnią dru-
żyną w tabeli i takie granie w “kratkę?
nie rokuje szans na awans. Podobnie
Mewa, która przegrała u siebie z Or-
łem Prusinowo. Sparta ciuła punkty i
jakoś trzyma się w górnej części tabe-
li. Jedynie Światowid zaczął grać co-
raz bardziej konsekwentnie i wygry-
wać. Dlaczego lepsze wyniki wybor-
cze od tych na boisku? Bo dwóch
piłkarzy zostało radnymi; po raz dru-
gi Dariusz Kęsy w Resku, a po raz
pierwszy Damian Padziński w Do-
brej. Może jako radni szerzej zobaczą
sprawy sportu, także wiejskiego;
może wpadną na jakieś nowe pomy-
sły na rozruszanie dzieciaków i mło-
dzieży, by mieli szersze zaplecze dla
swoich klubów w przyszłości.

Strzelcem ostatnich kolejek zo-
stał Marek Drożdżewski z Radovii,
który wszedł do rankingu dwoma
trafieniami; dwa tygodnie temu w
meczu z Kłosem i w minioną niedzie-
lę strzelając piękną bramkę w okien-
ko Fagusowi w Kołbaczu (niestety,
przegranym). Za tydzień ostatnia
kolejka i zapewne dla wielu upragnio-
ny odpoczynek.                       KAR

Strzelcy lig powiatu łobeskiego
10 bramek: Marek Gradus (Mewa)
8 bramek: Paweł Graczykowski
(Sarmata),
7 bramek: Damian Padziński (Sarma-
ta), Kamil Iwachniuk (Światowid)
5 bramek: Krzysztof Kieruzel, Emi-
lian Kamiński (Sarmata), Łukasz
Tomaszkiewicz, Mateusz Rylling
(Radovia)
4 bramki: Krzysztof Śniadek (Świa-
towid), Jarek Jaszczuk (Sarmata),
Wojtek Kliś (Radovia).
3 bramki: Damian Szubert, Krzysz-
tof Gwóźdź (Sparta), Mariusz
Błaszczyk (Mewa).
2 bramki: Łukasz Olechnowicz,
Wojtek Dorsz (Sarmata), Kamil Kac-
przak, Piotr Kiełtyka, Łukasz Brona
(Światowid), Dariusz Kęsy, Arek
Pawłowski, Damian Gabryś
(Mewa), Daniel Romańczyk (Spar-
ta), Krzysztof Kulik, Marek
Drożdżewski (Radovia)

1 bramka: Sławek Nowak, Artur
Andrusieczko, Łukasz Rzepka, Da-
riusz Nadkierniczny, Paweł Samal
(Sparta); Franciszek Wójtowicz
(Mewa); Sylwester Michałowski,
Wojtek Krakus, Marcin Mosiądz,
Marcin Grzywacz (Światowid);
Mateusz Mikołowski, Damian
Dzierbicki (Sarmata).

Zespoły
35 - Sarmata Dobra
22 - Światowid Łobez
20 - Mewa Resko
18 - Radovia Radowo Małe
14 - Sparta Węgorzyno

Ranking
strzelców powiatu
łobeskiego

Fagus wygra³
po strza³ach
Radovii

SPARTA Wegorzyno – PRO-
MIEŃ Mosty 1:1 (0:1)

Sparta: Przemysław Noryca - Zbi-
gniew Nadkierniczny, Przemysław
Studnicki, Marcin Nadkierniczny,
Łukasz Rzepka (Dominik Raj), Paweł
Samal, Dariusz Nadkierniczny, An-
drzej Nadkierniczny, Daniel Romań-
czyk (Kacper Skrobiński), Jarosław
Konieczny, Artur Andrusieczko (Da-
mian Szubert). Trener Ryszard Jamro-
ży.

Zawodnicy nie uraczyli kibiców
ciekawymi i składnymi dla oka akcjami
podbramkowymi. Fatalna pogoda,
jeszcze gorszy stan murawy nie po-
zwalał w rozgrywaniu akcji kombina-
cyjnych. W 24 minucie goście wykonują
rzut wolny z własnego pola karnego.

Nonszalancko potraktowani ofensyw-
ni zawodnicy Promienia za pomocą kil-
ku podań ogrywają defensywę węgo-
rzynian, po czym lokują piłkę w bramce
Norycy. W drugiej połowie gospodarze
biorą się do odrabiania strat i przyci-
skają gości. Przemek Noryca wprowa-
dza piłkę do gry. Ta kozłuje mijając
większość graczy. Zza pleców startuje
Jarek Konieczny, który “oko w oko”
staje z bramkarzem Promienia. Nieste-
ty, posłana obok bramkarza piłka trafia
w słupek. Dopiero w 78 minucie pada
bramka wyrównująca. Paweł Samal
wraz z Jarkiem Koniecznym rozegrali
dwójkową akcję, którą sfinalizował
były piłkarz Radovii z bliska posyłając
piłkę do bramki. Dobra gra, wiele okazji,
ale tylko punkt.                                               (r)

Dobra gra, wiele okazji,
ale tylko punkt

czył od będącego tuż za nim Orkana na
5 punktów. To dobra prognoza na wio-
snę. Mecz był wyrównany, a jedyną
bramkę, po dośrodkowaniu Paczkow-
skiego głową strzelił Iwachniuk. Mógł
on jeszcze podwyższyć wynik, ale
spudłował w sytuacji sam na sam. Tak-
że Mosiądz mógł zmienić bieg tego
spotkania, ale po jego strzale piłka mi-
nimalnie minęła okienko bramki.         (r)

żyną bez szans, bo nawiązuje kontakt
punktowy z... Mewą, od której dzielą
go już tylko 3 punkty. Dla Mewy zapa-
la się czerwona latarnia przed sezonem
wiosennym. Na koniec rundy wy-
chodzą wszystkie braki kondycyjne i
techniczne. Przy tylu sytuacjach strze-
leckich można powiedzieć, że piłkarze
na boisku robią wszystko, żeby meczu
nie wygrać. Może dać sobie spokój i
wpuścić juniorów?                          (r)

Œwiatowid ucieka Orkanowi

Co by tu zrobić, żeby przegrać
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Zawodnicy mieli do pokonania
dystans 1600 m. Biegi były rozgry-
wane w bardzo licznej obsadzie.
Udany start zanotowali zawodnicy
UKS „Promyk” w Łobzie.

A oto wyniki naszych
zawodników:
Krzysztof  Kraus, uczeń SP 2, był

najlepszy wśród chłopców klas VI
(startowało 212 uczniów).

Marcin Grynkiewicz, zajął  I miej-
sce wśród chłopców rocznika 90-91.
Pokonał całą czołówkę najlepszych
zawodników w województwie.

Karolina Kamińska, uczenni-
ca SP 2, zajęła VIII miejsce wśród
dziewcząt klas VI (startowało po-
nad 160 osób).

Jakub Bogdanowicz, wywal-
czył VIII miejsce w biegu chłopców
klas I-II gimnazjum (startowało 130
osób).

Patryk Maciejewski, uczeń SP
2, zajął XV miejsce w biegu klas VI.

Paweł Burchardt, był XVIII w
biegu rocznika 90-91.

Wojtek Staszewski zajął XXXVI
miejsce w biegu klas I-II gimnazjum.

                         Kazimierz Mikul

Udane starty zawodników UKS
„Promyk” w „Mili
Goleniowskiej”

(Łobez – Świętobo-
rzec – Bonin – Łobez)
Łobeskie Centrum Tury-
styki zaprasza do udzia-
łu w rajdzie turystyki
pieszej pn. „Końskim
tropem” po pobliskich
stadninach koni.

Trasa:  Łobez – Świę-
toborzec – Bonin – Łobez.

Przewidziane ogni-
sko turystyczne na tra-
sie rajdu.

Niedziela 19 listopada
2006 r. zbiórka uczestni-
ków na Placu Spółdziel-
ców o godz. 10.00.

Zgłoszenia do dnia
17.11.06 r. w Łobeskim
Centrum Turystyki, przy
ul. Konopnickiej 42,

tel. 0 91 3974422,
0 91 3976700,
kom. 512466244.

RAJD
PIESZY

Tradycyjnie w Dniu Niepodległo-
ści rozegrano turniej piłkarski upa-
miętniający wybitną postać łobeskie-
go sportu. Witold Markiewicz to na-
uczyciel Liceum Ogólnokształcącego,
znany sportowiec, pedagog i działacz
sportowy, współzałożyciel klubu
„Światowid”. Gośćmi specjalnymi
imprezy byli Mirosława Markiewicz
(żona Witolda) wraz z synem.

W imprezie udział wzięły druży-
ny z Łobza, Szczecina, Drawska i Wę-
gorzyna. Padły 63 bramki. Rozegrano
20 spotkań. Turniej podzielony zo-
stał na dwie części. Osobno grał rocz-
nik 92/93 oraz 94/95. W grupie star-
szej wygrała drużyna Łobez I (10 pkt)
przed Salosem Szczecin (8 pkt),
Spartą Węgorzyno (6 pkt), Drawą
Drawsko Pom. (3 pkt) i Łobzem II. W
grupie młodszej triumfowali chłopcy
z Salosu Szczecin (10 pkt) przed
Drawą Drawsko (8 pkt), Spartą Wę-
gorzyno (6 pkt) oraz Łobzem I (4 pkt)
i Łobzem II.

Impreza nie mogłaby się odbyć

bez osobistego zaangażowania zna-
nych działaczy sportu łobeskiego,
którzy co roku dbają o to, aby ten
turniej mógł się odbyć. Organizatora-
mi zawodów byli Urząd Miejski w
Łobzie (Zdzisław Urbański), Rada
Gmina LZS (Zbigniew Pudełko, Ma-
rian Szyjka) i TKKF Błyskawica (Je-
rzy Rakocy) oraz Andrzej Belina.
Sędziowali niezawodni entuzjaści
łobeskiego sportu: Andrzej Bejnar,
Andrzej Mrozowicz, Bogdan Osiecz-
ko i Zdzisław Urbański.

 Sponsorami imprezy byli: rodzi-
na Markiewiczów, Burmistrz Łobza,
Starostwo Powiatowe w Łobzie, Biu-
ro Rady Miejskiej, Roman Jackowski,
Teresa Wijatyk - sklep sportowy i
Bernard Niedźwiedzki.

Podziękowania należą się również
pracownikom hali sportowej w Łobzie,
którzy przygotowali obiekt do zawodów.

Organizatorom życzymy więcej
tak udanych imprez.

Do zobaczenia za rok!
Adam Kogut

(GOLENIÓW-ŁOBEZ) 11 listo-
pada br. w Goleniowie rozegrane
zostały po raz XVIII biegi uliczne
pod nazwą „Mila Goleniowska”.

Istniejemy dopóki o nas pamiêtacie

XVIII Turniej w Halowej Pi³ce
No¿nej Trampkarzy
o Memoria³ Witolda Markiewicza
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NAPROMILOWANI

Wyrok
Sygn. akt II K 515/06, Ds. 805/06
Wyrok w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej dnia 26 października 2006 r.
Sąd Rejonowy w Łobzie II Wydział Karny w składzie:
Przewodniczący: SSR Sława Miszel
Protokolant: Katarzyna Wesoła
Przy udziale Prokuratora, po rozpoznaniu dnia 26.10.2006 r. sprawy

Wojciecha Marka Waszaka,
s. Józefa i Stanisławy z d. Kaźmierczak, ur. 20 kwietnia 1956 r. w Kaliszu;

oskarżonego o to, że: w dniu 13 lipca 2006 r. o godzinie 18.20 w Dobrej,
na ulicy Kościuszki, kierował rowerem w stanie nietrzeźwości, wyrażają-
cym się zawartością 0,60 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, tj. o
czyn z art. 178A par. 2 kk.

Orzeka:
I. Oskarżonego Wojciecha Marka Waszaka uznaje za winnego popeł-

nienia zarzucanego mu przestępstwa i za to na podstawie art. 178A par. 2
kk wymierza mu karę grzywny w wysokości 80 (osiemdziesiąt) stawek dzien-
nych ustalając wysokość jednej stawki w kwocie 10 (dziesięciu) złotych;

II. na podstawie art. 42 par. 1 i par. 2 kk orzeka wobec oskarżonego
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych rowerów na okres
3 (trzech) lat;

III. na podstawie art. 50 kk orzeka podanie wyroku do publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej;

IV. na podstawie art. 63 par. 2 kk na poczet orzeczonego wobec oskar-
żonego środka karnego w postaci zakazu prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych i rowerów zalicza okres zatrzymania prawa jazdy od
dnia 06 sierpnia 2006 r.;

V. na podstawie art. 627 kpk w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 23 czerwca
1973 r. o opłatach w sprawach karnych - (jed. tekst: Dz.U. z 1983 r. Nr 49,
poz. 223 z późn. zm.) zasądza od oskarżonego na rzecz Skarbu Państwa
koszty procesu i wymierza mu opłatę w kwocie 80 (osiemdziesiąt) złotych.

Tankowanie na cudzy koszt
(ŁOBEZ) W okresie od 3 do 6 li-

stopada w Łobzie na terenie byłego
Zakładu ZNMR przy ul. Bema, nie-
ustalony sprawca po uprzednim
wyłamaniu korka wlewowego doko-
nał włamania do zbiornika paliwa
samochodu ciężarowego marki Re-
nault, a następnie dokonał z niego
kradzieży około 100 litrów oleju na-
pędowego o wartości około 400 zł na
szkodę Agnieszki D.

Kradzie¿ w poci¹gu
(GDYNIA – ŁOBEZ) W nocy z 5

na 6 listopada w godzinach od  18:00
do 9:50 w pociągu relacji Gdynia –
Łobez nieznany sprawca dokonał
kradzieży bagażu z dowodem osobi-
stym. Poszkodowany ocenił straty
na 850 zł.

Ukrad³ ogrodzenie
(ŁOBEZ) W okresie od 30 paź-

dziernika do 6 listopada przy ul.
Wojska Polskiego w Łobzie niezna-
ny sprawca dokonał kradzieży 15 m
siatki ogrodzeniowej ogrodu wa-
rzywnego wraz z odciągami i drutem
naciągowym łącznej wartości 500
złotych na szkodę Andrzeja Ż.

Kradzie¿ szyn
(DOROWO) 6 listopada w Rejo-

nie miejscowości Dorowo Piotr U. i
Paweł U. dokonali wycięcia i kradzie-
ży 40 metrów szyn z torowiska nie-
czynnej kolei wąskotorowej, warto-
ści 785 zł, działając na szkodę PKP.
Zatrzymania dokonali policjanci KP
Nowogard.

Kradzie¿ mercedesa
z papierami

(WĘGORZYNO) 7 listopada w
Węgorzynie z parkingu przy ul. 3
Maja, nieustalony sprawca dokonał
kradzieży sam. osobowego marki
Mercedes Benz wraz z  dowodem
rejestr., dowodem osobistym, kartą
pojazdu, polisą OC i prawem jazdy.
Straty o wartości 13.000 zł na nazwi-
sko i szkodę Marcina I.

Ale cofka
(RESKO) 7 listopada o godz.

12:30 w Resku na parkingu przy ul.
Woj. Polskiego kierująca samocho-
dem marki Opel Corsa Krystyna K.,
wykonując manewr cofania, uderzy-
ła w tył prawidłowo zaparkowanego
samochodu Opel Calibra, który sta-
nowi własność Krzysztofa C. Uszko-
dzeniu uległy oba pojazdy.

Posiadanie
(STAROGARD) 7 listopada

około godz. 23:00 w Starogardzie
Bartłomiej W. posiadał przy sobie
woreczek foliowy z amfetaminą.
Sprawca został zatrzymany i osadzo-
ny w PdOZ.

Kradzie¿ w PKS
(ŁOBEZ)W  nocy z 7 na 8 listo-

pada w godz. 17:00 – 7:50 w Łobzie
przy ul. Rolnej 22 z terenu bazy PKS
nieznany sprawca dokonał kradzie-
ży rur stalowych, wartości 5000 zł.

Manewry
(ŁOBEZ)W dniu 8.11.2006r. o

godz. 7.15 w Łobzie na ul. Ogrodo-
wej kierujący samochodem Ford
Eskort  wykonując manewr cofania
uderzył w bok samochodu marki
KIA o , kierowanego przez Adriana
Z., powodując jego uszkodzenie.

(ŁOBEZ) 3 listopada o godz 9:00
w Łobzie na ul. Niepodległości Jan P.
kierujący Nissanem, wykonując
manewr cofania uderzył bok zapar-
kowanego samochodu marki Ford
Eskort,  należącego do Andrzeja K.,
powodując wgniecenie zderzaka.

Wycinanka w oponach
(ŁOBEZ) W okresie od  15 wrze-

śnia do 31 października w Łobzie
przy ul. Waryńskiego 19, na terenie
Zakładu BODE, nieznany sprawca
poprzez wycięcie owalnych otwo-
rów dokonał zniszczenia 2 opon
przyczepki samochodowej.

Odzyskano mienie
(ŁOBEZ) 29 września w Łobzie w

mieszkaniu przy ul. Przyrzecznej, Ilo-
na M. dokonała kradzieży telefonu
komórkowego Nokia 6020, należące-
go do Ewy K. W ubiegłym tygodniu
policjanci odzyskali telefon.

Plan siê nie uda³
(LESIĘCIN) W nocy 9 listopada

w Lesięcinie Adam B.  po uprzednim
rozgięciu przy użyciu metalowego
przecinaka prętów stojaka z zawarto-
ścią butli gazowych propan - butan
usiłował dokonać kradzieży jednej
butli wartej 134 złotych, został jed-
nak spłoszony przez właścicielkę i
osadzony w PdOZ do wyjaśnienia.

Wymuszenie z dachowaniem
(BŁĄDKOWO – DOBRA) 9 li-

stopada o godz. 17:25 na drodze
Błądkowo – Dobra, nieustalony kie-
rowca zmusił do zjechania na pobo-
cze kierującego samochodem marki

Opel Astra Stanisława S. W wyniku
tego samochód dachował do przy-
drożnego rowu.

Nowa droga kusi
(WIEWIECKO – WĘGORZY-

NO) 10 listopada o godzinie 7:00 na
drodze powiatowej Węgorzyno –
Wiewiecko jadący Oplem Corsą
mieszkaniec Szczecina nie dostoso-
wał prędkości do warunków panują-
cych na drodze, w wyniku czego
wpadł do rowu, przewracając samo-
chód na dach. Tego samego dnia o
godzinie 19:20 jadący tą drogą Janusz
D. zjechał na lewe pobocze i uderzył
samochodem w drzewo, doznając
stłuczenia klatki piersiowej.

(BIENICE) 6 listopada o go-
dzinie 13:25 w Bienicach Zdzisław
G. kierował samochodem osobo-
wym Ford Fiesta dując się w stanie
nietrzeźwości (0,92 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu).

(ŁOBEZ) 8 listopada o godzi-
nie 22:50 na Szosie Świdwińskiej
w Łobzie Andrzej Ł. kierował ro-
werem znajdując się w stanie nie-
trzeźwości (0,93 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu).

Potrójna st³uczka
(ŁOBEZ) 11 listopada o godzi-

nie 16:35 na skrzyżowaniu ulic Nie-
podległości z Obrońców Stalingra-
du mieszkanka Stargardu Szczeciń-
skiego Elżbieta W. wymusiła pierw-
szeństwo na jadącym Mitsubishi
Kamilu T. Ten uderzył samochodem
w przejeżdżającego samochodem
Seat Mieczysława L. Wszystkie po-
jazdy uległy zniszczeniu.

Kolejna podejrzana
o handel narkotykami
(ŁOBEZ) Sprawa nakrycia siatki dilerów zatacza coraz szersze kręgi.
W ubiegłym tygodniu policjanci łobescy dokonali aresztowania trzech

mężczyzn parających się handlem narkotykami. W mieszkaniu jednego z
nich znaleziono amfetaminę i marihuanę.

8 listopada Sąd Rejonowy w Łobzie zastosował środek zapobiegawczy
w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy wobec jed-
nego z nich - Marcela Ś, podejrzanego o udzielanie narkotyków.

Prokuratura Rejonowa w Łobzie zastosowała również środek zapobie-
gawczy w postaci dozoru policyjnego wobec Eweliny Ś, podejrzanej o
udzielanie środków odurzających.                                                              (r)
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W OBIEKTYWIE TYGODIKA:
Wyborcy na rostajach dróg.

Poprawne rozwiązanie krzyżówki
nr 44 brzmiało:
„Miej oczy szeroko otwarte”.

Poprawne odpowiedzi nadesłali:
Antonina Kaczmarek (Dobra), Maria

Szylinowicz (Łobez), Karolina Płocka
(Łobez).

Nagrodę wylosowała pani Antonina
Kaczmarek z  Dobrej. Gratulujemy.

W roku 2030 odbył się zjazd naukowców, którzy deba-
towali na temat reprodukcji człowieka. Od pewnego
czasu występował taki problem, że nie rodziły się dzieci.
Naukowcy rozmawiali o tym, jakie są tego przyczyny i
jak im zaradzić.
- Może to przez promieniowanie??? - mówi jeden
- Nie... Ja sądzę, że to przez zatrucie środowiska...
- A może to przez genetycznie modyfikowaną żyw-
ność???
Odwracają się do pewnego naukowca, który stoi przy
szwedzkim stole:
- A pan, panie kolego, co sądzi na ten temat??
- Wiecie co? Nie mam pojęcia... - odrzuca na talerzyk kość
i oblizuje palce - Ale ten bocian smakuje świetnie ...

*****
- Mam dwie nowiny, dobrą i kiepską.
- Dawaj dobrą.
- Idą do nas dwie dziewczyny.
- A kiepska?
- Obie kiepskie.

*****
Rozmawiają dwa menele:
- Zenek pokaż, co to za cudo?
- Ty, to tatuaż pamiątka z podróży w Kubie dwadzieścia
lat temu.
- Bardzo ładny ten skorpion. Zenek,
a powiedz to nie schodzi z wodą?
- Czy ja wiem!?

*****
- Jakich języków uczą się obecnie ludzie na Ukrainie?
- To zależy.
Optymiści uczą się angielskiego i niemieckiego.
Pesymiści uczą się rosyjskiego i chińskiego.
Realiści uczą się obsługi kałasznikowa.
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